DU 26 AOUT AU 6 SEPTEMBRE 2025
E.Leclerc(®)

SOIT LE LAVAGE 0,13 €

. * FORMAT FAMlUAl FORMATS

Iz@zx@ Mm

LESSIVE®®
“LE CHAT”
Au choix : Souffle de fraicheur

ou Expert Bicarbonate.

132 lavages. 2 x 2,97 L (5,94 L).
Lel:285€.

Egalement disponible au méme prix en
variétés Sensitive Marseille ou Sensitive
haute tolérance 2 x 2,83 L

(5,66 L.LeL:299€)

SOUFFLE
DE FRAICHEUR FRAICHEUR

. OFFRE "
DECOWNERTE

LE LOT DE 3

€
54 2+1

LE LOT DE 3

€
A4 2+1

OFFERT
€

_:ak,

, OFFRE”
DECOUNERTE

(Y

L'UNITE .
L'UNITE

MORIGINE HE

4

r
FRITES COTE RESTO )
SURGELEES VIENNOIS L'ORIGINAL AU CAFE
“MC CAIN” OFFRE DECOUVERTE"
650 g. “NESTLE”
Lekg: 3,49 €. 4 x 100 g (400 g).
Par 3 (1,95 kg) : 4,54 € au lieu de 6,81 €. Lekg: 3,93 €.
Lekg: 2,33 €. Par 3 (1,2 kg) : 3,14 € au lieu de 4,71 €.
Egalement disponible au méme prix : Lekg: 2,62 €.
Caté Burger, Comptoir ou Brasserie. Méme promotion disponible sur d'autres

variétés signalées en magasin.®

(2) Voir détails en points de vente. (3) Irritant.
(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
(5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale.

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE A PRIX E.LECLERC



PROMO 750g

-68%

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

LE 1" PRODUIT

€

,85

€ [ WUT g ranolﬂu

t no
55 3 Choceotl‘l‘lo € es
: | W

CEREALES EXTRA
“KELLOGG’S”
Au choix : Granola chocolat noir

et noisettes ou Granola chocolat au lait. - & - e i
800 g. b ¥ . % Piet. CEREALES TRESOR

LE 2<PRODUIT gyp £ 2e pRODUIT

€ ACHETE

Le kg : 6,06 €. s e R o | “KELLOGG'S”
Par 2 (1,6 kg) : 6,40 € - X ] Au choix : Goit chocolat
au lieu de 9,70 €. — ‘ » T noisettes ou Chocolat
Lekg:4€. N o / J au lait.
! A L ‘ 750 g.
Le kg : 6,65 €.

Par2 (1,5kg) : 6,99 €
au lieu de 9,98 €.
Le kg : 4,66 €.

LE 1< PRODUIT
0

LE 2°PRODUIT qyp £ 2e pRODUIT

€ ACHETE
,54

BARRES
“KELLOGG'S”
Coco pops.
120 g.

Lekg: 14,08 €.

Par 2 (240 g) : 2,23 € au lieu de 3,38 €.
Lekg:9,29

Egalement dlsponlble en variété Frosties
150 g (le kg a l'unité : 11,27 €).

FORZA
wrewsiry | Q
x50 Wb 260g €
LE 1= PRODUIT

13 60%

LE 2*PRODUIT SUR LE 2e PRODUIT

€ ACHETE

LEONCE

BLANC ,52
CONFITURE 70% DE FRUITS CAPSULES DE CAFE
“LEONCE BLANC” “L'OR”
Différentes variétés au choix®. 260 g.
320 g. L kg 153,04 €.
Lekg: 6,13 €. Par 2 (520 g) : 19,31 € au lieu de 27,58 €.
Le kg : 37,14 €.

Différentes variétés®

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.



PANACHAGE POSSIBLE ENTRE
LES BISCUITS ET LES TABLETTES
LE LOT DE 3 + D

5€ OFFERT
'70 — = B —-

L'UNITE

BISCUITS NAPPES

LES ANIMAUX

“MERVEILLES DU MONDE” ; ol : % il

Chacolat au lait, noisettes - : o BRI L0 TABLETTE DE CHOCOLAT

et amandes pilées. - = : ’ s “MERVEILLES DU MONDE”

200 g. .z iy 3 iR Plusieurs variétés au choix'.

Lekg: 14,25 €. ) WP~ 100 g.

Par 3 (600 g) : 5,70 € y i N B Le kg : 28,50 €.

au lieu de 8,55 €. W1 NN it Par 3 (300 g) : 5,70 € au lieu de 8,55 €.
Le kg : 9,50 €. - = E : Lekg: 19 €.

€

,99

FEUILLETES

MUFFINS “ARRUABARRENA”

“NMANDUL” Au choix : Maninas éventails ou Tortillons.
Au choix : Vanille pépites de chocolat 1.4 kg.

ou Chacolat pépites de chocolat. Lekg:6,42 €. :

2 ka. Existe aussi en : Palmiers (1,5 kg)

Le kg 5,50 €. (le kg : 5,99 €).

E.L
f= R
le f
G Pl » F . 18 %
- enotse : PRIX PAVE EN CAISSE
(it Framboi #
Cassis 's; e €
° _ G'u ,54
Ptlt énoisG TICKET E.Leclerc ey €
Deli [Sthnrtod . COMPRIS

assis e

BISCUITS r 99

lﬂ. LOT GENOISES FRAMBOISE CASSIS =
Gonod a7
x 150 g a).
Goiit Framb"'se lekg:707€ i . —
Casqls DISE. Egétllemer’]t disponible au méme prix : MAGDALENAS (MADELEINES)
genoises agrumes et lot genoises poire. “EL DE CALDES”

Emballage individuel.
750 g + 250 g offert (1 kg).

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable
dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E’LECI erc @



LE LOT DE 3

£

,86

€

/93

LUNITE

BISCUITS

“PRINCE”

Go0t chocolat.

4x 300 g (1,2 kg).

Le kg:4,11€.

Par 3 (3,6 kg) : 9,86 €
au lieu de 14,79 €.
Lekg:2,74€.

MAXI| FORMAT!

NOUVEAU - ENCORE + DE CRACKERS* [

LE LOT DE 3

, 38

LUNITE

BISCUITS APERITIFS
“BELIN”

Monaco emmental.
170 g.

Lekg:9,94€.
Par3(510¢9):3,38€
au lieu de 5,07 €.

Le kg : 6,63 €.

(1) Voir détails en points de vente.

HAXI FORMAT'

NOUVEAU - ENCORE + DE CRACKERS* [}

Gf"“ ola—

e o,,,amﬂ .r‘k \_

/}"
gtgargz}ﬂ!é'

W W ‘;
16 Gfanol?

lll ’s '-
1 “‘6‘ fanolgy)

LE LOT DE 3 E

'
BISCUITS

10 247 EITN

e omgll\l’ -

LUNITE

OFFERT
g
,05

Lekg: 6,75 €.
Par3{1,3kg} 8,
au lieu de 12,15
Le kg:4,50€

LE 1*PRODUIT

.

LE 22PRODUIT qyp £ 2¢ pRODUIT

€

ey

TABLETTES DE CHOCOLAT

“MILKA”

Au choix : Au lait du Pays Alpin,

Tendre au lait ou Riz croustillant.

6x100g (6(}0 g)

ie kg 13,87 €

Par2 (1, i kg) : 11 65 € au lieu de 16,64 €.
Lekg:9,71€.

Egalement disponible en variété Noisettes
entiéres 500 g (le kg & I'unité : 16,64 €).

LE 1* PRODUIT

13,

LE 2°PRODUIT SUR LE 26 PRODUIT _ ¢

TABLETTES DE CHOCOLAT
“COTE D'OR”

Au choix : Lait noisettes entiéres,
Noir noisettes entiéres ou Noir
amandes entiéres.

4% 180 g (720 g).

Le kg : 1%,(18 €,g)

Par2 (1,44 kg) : 17,28 €

au lieu de 26,18 €.

Lekg: 12 €.

lllaﬁnoia

3 x 200 g (600 g).

10 €
€

Au Lait du

== pays Alpin

£

H




LE LOT DE 3

€
% 2+1

OFFERT

Chocolat S

GATEAUX MARBRES
SAVANE POCKET
“BROSSARD”

Au choix : Chocolat, Chocolat
noir ou Tout choco.

2x210 g (420 g).

Le kg : 9,50 €.

Par 3 (1,26 kg) : 7,98 €

au lieu de 11,97 €.

Le kg : 6,33 €.

LUNITE

LE 1* PRODUIT
€ 4
» 60"

LE 2°PRODUIT R LE 2e PRODUIT

€ ACHETE

, 12

TABLETTE DE CHOCOLAT
“FERRERO ROCHER”

0U “RAFFAELLO”

Au choix : Lait original,
Noix de coco et amande,
Noir 55% noisettes

ou blanc noisettes.

Lekg 19,89 €.
Par 2 (180 g] 2,51 € au lieu de 3,58 €.
Lekg:13,94€

LE LOT DE 3

,10

LUNITE

“CARAMBAR”
Au choix : Carateam original & mini,
Mini color team ou Mini red team
350 g.

Le kg : 10,14 €.

Par3(1,05kg) : 7,10 €

au lieu de 10,65 €.

Le kg : 6,76 €.

COMPOTES GOURDES . 0 SOEN
“POM'POTES”

Au choix : Pomme nature, pomme
brugnon ou Pomme nature, pomme
fraise, pomme framboise ou Pomme
nature, pomme poire, pomme banane
8,64 kg.

Lekg: 3,59 €.

LE 1< PRODUIT
€
9 -60

LE 2-PRODUIT sy LE 2e ProDUIT 8

€ ACHETE

,40

COMPOTES EN POTS |
SANS SUCRES AJOUTES
“MATERNE”

1,60 kg.

Lekg: 3,74 €.

Par 2 (3,2kg): 8,39 €
au lieu de 11,98 €.
Lekg:2,62€.
Différentes variétést"

FORMAT
FAMILIAL £

E\\

LE LOT DE 3

€ BISCUITS

.16 2 +1 “M&M'S”

; 198 g
LUNITE Le kg

€ OFFERT 11061 €.

Par 3 (594 g) : 4,16 € au lieu de 6,24 €.
Le kg : 7,00 €.

Egalement disponible en variété Twix top
210 g (le kg & l'unité : 9,90 €).

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

E Leclerc@



BN LEPICERIE A PRIX E.LECLERC

B o

Vam

Vanllewie

Levure |
(h:mlquf‘ A

€

,64
CREPE DENTELLE ggﬁmEugﬁHILLE & LEVURE CHIMIQUE
AU CHOCOLAT 130
Ellaﬁllltl:ﬁc” S Le kgg' 15,31 €
Au choix : Au lait,
Iigit, N et a0 [ e i, Egr g (260 g) 2,63 € au lieu de 3,98 €.
X : ;
Le kg : 7,?3(6. 9 Eexk?:%;,;sog. ort (270 g). Egalement dlspomble en variété Sucre

vanillé Madagascar & Levure chimique
92,5 g (le kg a l'unité : 21,51 €).

LE LOT DE 3

, 70

LELOTDE 3
LUNITE

€

,40

LUNITE

€

“MONSTER MUNCH”
200

Lekg: 11,75 €.

Par 3 (600 g) : 4,70 €
au lieu de 7,05 €.
i G T “CURLY ORIGINAL CACAHUETE”
200 g.

Le kg : 8,50 €.

Par 3 (600 g) : 3,40 €

au lieu de 5,10 €.

Le kg : 5,67 €.

candia MAXI
baby @ B . FORMAT
Croissance

g2l m

DUO FLOTES
“'1‘.‘“.:::”' ; 8X1 Le “KAMBLY”
g Au choix : Trois Graines
_ ‘ g ou Sésame.

2x 125 g + 20% offert (300 g).
Lekg:6

LAIT DE CROISSANCE
“CANDIA BABY”
8x1L(8L).
LeL:1,23€

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.



LE 1*PRODUIT

€ %\ FORA

99 '60% wr370¢ 4>

LE2*PRODUIT g £ 2e pRODUIT

€ ACHETE

,20

BIS[:[]TTE

Jer ™ Fine &légére

3 4% 'E‘U“Eu H:UHF‘ ..' o Do 1945

CHIPS
“LAY'S”

Au choix : A 'ancienne nature, 1 A GAGNER

Paysanne nature, Saveur barbecue E%‘E‘L‘;Fs 8 WEEK-ENDS

ou Saveur poulet roti
370 g.

Le kg: 8,08 €.
Par2(740¢g):4,19€
au lieu de 5,98 €.

Le kg : 5,66 €.

Plusieurs variétés
disponibles'?.

280 g
Le kg : 5,86 €.

,mmu[ LLA
HOTEL £T 39K
Tamps RSt
e TOMTS

o 0D
‘coucTon

LE 1*PRODUIT
€
2 -68*

LE 2°PRODUIT qyp LE 2 pRopuIT

Bk = i |ouvesve . Delieuze

oemavauTies

LE 1*PRODUIT

LE 2°PRODUIT  syg LE 2e pRODUIT

€ ACHETE

b

OLIVES VERTES DENOYAUTEES

“DELIEUZE”

Poids net égoutté : 320 g.

Le kg : 7,16 €.
o el Par 3 (640 9) :3,02 € aulieu de 4,58 €. OLIVES VERTES

iy " Le kg 472 DENBTAUTEES

,?gﬁchmx - Godit bacon ou naturs. Existe aussi au méme prix : Olives noires
I kg' 1290 € entiéres 4 la grecque 400 g (le kg & l'unité : ET
Par 2 (200 g) : 1,70 € au lieu de 2,58 €. S.73€). :

Le kg : 8,50 €.

LELOTDE 3
€ BOUILLON KUB
“MAGGI”
90 Au choix : Volaille, Légumes, Pot au feu, Beeuf

TOMATO KETCHUP NATURE E' ou Aux herbes et avec de I'huile d'olive.
“TAT” LUNIT 180 g
900 g. OFFERT Lekg: 8,06 €.
Lekg:1,99€. € Par g (540 g) : 2,90 € au lieu de 4,35 €.

Lekg: 5,37 €.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E LECI erc ©



EEECEEE LEPICERIE A PRIX E.LECLERC

-BR%
LE 1¥PRODUIT

SUR LE 2€ PRODUIT
€ =s<.__  ACHETE

P < P
, 19

LE 2:PRODUIT - g TFoie de Morue
de Norvo~

,57

FOIE DE MORUE DE NORVEGE GOUT FUME ST : i "
EoiT e Foie de Mox 179
123 g. i de Norvége
Lekg: 14,55€. P

Par 2 (246 g) : 2,36 € au lieu de 3,58 €. \

Le kg: 9,59 €.

LE LOT DE 3 ~UF P oplIDi

aupion
= Vien

LUNITE

v
~ MAOUEREAUX

< LA Ucﬁ-
c\ SAl

THON EN SAUCE TA‘-‘“\
ikl “PETIT NAVIRE”
e el bl Filets de 3 Au choix : A la Catalane
“SAUPIQUET” MAQUEREAUX nai 1 9
Vin blanc & aromates ?Eml\a'lgayonnmse. 40
3x 176 g (528 g). 3
Lokg: M4 € Lokg: 10,36 €.
Par 3 (1,584 kg) : 11,98 € au lieu de 17,97 €.

Le kg : 7,56 €.
Egalement disponible en variétés Moutarde, Sauce tomate

& basilic, Escabéche, Catalane 507 g (le kg a I'unité : 17,92 €)
ou Au naturel poids net égoutté 507 g (le kg a I'unité : 17,92 €).

LELORDES THON EHTIER THON ENTIER | | P

= N . goites de  J/
,60 )

LEHUE € OFFERT m'{gn

,30

THON ENTIER MSC NATURE f
“SAUPIQUET” .i'
3x112g (336 g).

Lekg: 18,75 €.

Par 3 (1,008 kg& 112,60 €
au lieu de 18,90 €

Le kg : 12,50 €.

(1) Voir détails en points de vente.



-68* °

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

W

LE 1= PRODUIT

€

,49

LE 2°PRODUIT

€
,08

“FRUIT D’OR”

=L

lel:325€.
Par2(4L):8,57 €
au lieu de 12,98 €.
Llel:2,14€.

“GAROFALO”
2 x 500 g + 500 g offerts (1,5 kg).
Le kg : 2,63 €.

Différentes variétés!

PATES CUISSON RAPIDE
“PANZANI”

Au choix : Coquillettes, Torti ou Spaghetti.
2 x 500 g + 500 g offerts (1,5 kg).

Lekg: 143 €.

= HFE.l_.FBK !‘_.v
3UTRES oo & EE
LE 1= PRODUIT
0
s 60+ I €
LE 2°PRODUIT sy L 2e PRODUIT e 49
/99 '
ORIGINALE
!.‘A SAUCE TOMATE CUISINEE y VINAIGRE BLANC 14°
HEINZ” z HUILE D’OLIVE EXTRA VIERGE “SAAS™
Originale. 1009 TOMATES “PIERONI” 3L
780 g. AL i
Lekg: 2,55 €. _ leL:6€ ndl s
Par 2 (1,56 kg) : 2,79 € au lieu de 3,98 €.
Lekg: 1,79 €.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E LECI erc ©



EEETEE L’EPICERIE A PRIX E.LECLERC

s

— R

_ OFFRE DECOUVERTE _
@ LoTDE2 *

__ OFFRE DECOUVERTE _
@ LOTDE2 -

DECOUVERTE _
LOTDE2 ©

P el
(Cassegrain
‘--.________________...-“

LENTILLES
PREPAREES

PETITS POIS

LE MOELLEUX & CAROTTES

[T
LE 1 PRODUIT

iy

N
= 60
LE2*PRODUIT spp L& 2¢ pRopuIT

€ ACHETE

, 22

LE 1* PRODUIT ‘h

€

49 -60* i~

- £
LE2°PRODUIT  syg LE 2e PRODUIT

€ ACHETE

,40

LE MOELLEUX

LE 1* PRODUIT
€ |
» 60%

LE 2°PRODUIT gyp £ 2 pRopuIT

€ ACHETE

RIZ i PETIT POIS & CAROTTES

“TAUREAU AILE” “CASSEGRAIN” sl

Le Thai du plateau de I'l-San. Poids net égoutté : 2 x 265 g (530 g). LENTILLES PREPAREES

1 kg. Le kg 16,58 €. “CASSEGRAIN"

Par2(2kg):4,27€ Par 2 (1,060 kg) : 4,89 € au lieu de 6,98 €. 2 x 265 g (530 g).

au lieu de 6,10 €. Le kg : 4,61€. Lekg: 5,64 €.

Lekg: 214 € Existe aussi au méme prix : Petits pois 2 x 280 g Par 2 (1,060 kg) : 4,19 € au lieu de 5,98 €.
(560 g) net égoutté (le kg a I'unité : 6,23 €). Lekg: 3,95 €.

LE 1*PRODUIT

€ PETITS POIS
95 6 “BONDUELLE”
’ Tendres et fondants.
A SlG LR TR LR P Poids net égoutté - 3 x 560 g (1,68 kg).
ACHETE Lekg: 3,54 €.
€ Par 2 (3,36 kg) : 8,33 € au lieu de 11,90 €.
Lekg: 248 €.
Egalement disponible en variété Petits pois
carottes poids net égoutté 1,59 kg
(le kg & l'unité : 3,74 €).

LOT DE 6 TERRINES
“LES TROIS CHEFS”

Au choix : Tradition comprenant 2 terrines de campagne,

2 Confit de foie de porc, 2 Terrines forestiéres aux cépes ou
Gourmandes comprenant 2 Terrines de campagne, 2 Terrines
de canard au poivre vert, 2 Terrines de canard au magret fumé.
6x 1809 (1,08 kg).

Le kg : 6,84 €.

,38

POUR VOTRE SANTE, = 1/ consommer = 2/ cONSOMMER TROIS o3 Sods boisons
i PRODUITS LAITIERS PAR i LIMITER &ocoacime
5 GESTES SIMPI.ES AU MOINS i dL‘SSBI’I'.S.:JEUSSEI'IES.

c | N u F Ru | T S (lait, yaourt, fromage) en privilégiant la ik L E s U c R E o6 Liiles Ia

- : = variété. Manger de la viande, du poisson (et by
" ET LEGUMES d'autres produils de la péche) oudes oeufs 110 ET LES consammation de
14 2 fois par jour en alternance; penser &  «+:: sel et préférer le sel
Pﬂ R J 0 U R consommer du poisson au moins deux fois — ;: P R 0 D U IT s indé. _
E4 . - par semaine. Limiter les matiéres grasses 110 -
sANs MODERATI ON ajoutées (beurre, huile, créme fraiche, etc) 12 SUCRES.
[ el les produits gras (produits apéritifs, 5 _
viennoiseries, etc.) “H::jﬁ

Manger et bouger font part
peuvent vous aide us
bonne sant

4/ BOIRE DE i 5/ PRATIQUER

aussi d vous p
N Ty
Le programme national nutrition santé propose de 1 L’EAU A VOLONTE. Bea QUOTIDIENNE,MENT
recommandations nutritionnelles tout a fait comp Quils soient crus, cuits, mature, ©:::  p, cours et en dehors des repas. || T UNE ACTIVITE ,—
s notions de plaisir et de convivialité. Chs préparés, frais, surgelés ou en i Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de | i gt
ille d'aliments a sa place dans votre assiette, « conserve. Manger du pain el des - boisson alcoolisée pour les femmes et | | :: PHYSIQUE.

tidiennement. iii produits céréuller§. des pommes i
o de terre el des légumes secs a4 (Il
. chaque repas et selon 'appétit (en +:::

(i privilégiant les aliments céréaliers [l
ins doit étre i1 complets).

3 verres pour les hommes (1 verre de
vin de 10 ¢l est équivalent a 1 demi de
biére ou a 1 verre de 6 cl d'une boisson
titrant 20 degrés, de type porto, ou de

3 ¢l d'une boisson titrant 40 & 45 degrés
d'alcool, de type whisky ou pastis).

Pour atteindre au moins I"équivalent de 30
minutes de e rapide par jour (prendre
l'escalier plutdt que I'ascenseur, préférer la
marche et le vélo & la voiture lorsgue c'est
possible..).

t indispensables pour assurer un équilibre
nel,ma onsommation de B
limitée tandis que celle d’autres est a privi

www.mangerbouger.fr

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale.



. oeRF

(‘o{”-f:‘.

CONFIT DECANARD i

CONFIT DE CANARD
4/5 CUISSES
“MAISON MONTFORT”
1,350 kg.

Origine France.
Lekg:9,25€.

' 3 POMMES DE TERRE T
: I/ A LASARLADAISE ET MANCHONS
POMMES DE TERRE A LA SARLADAISE ' / DE CANARD CONFITS
ET MANCHONS DE CANARD CONFITS 3 ’
“MAISON MONTFORT”
1,280 kg.
Origine France.
Le kg : 8,20 €.

) LENTILLES ET MANCHONS
)/ DE CANARD CONFITS

€ MANCHONS DE CANARD CONFITS
“MAISON MONTFORT”
Au choix : Aux lentilles ou Aux haricots blancs.
99 1,350 kg.
Origine France. JAMBONNEAU
Le kg : 6,66 €. “MIQUEL”
400 g.
Lekg:7,75€.

ANIMAUX

-60*

SUR LE 2€¢ PRODUIT
ACHETE

LE 1*PRODUIT

12:

LE 2¢PRODUIT

€

,20

CROQUETTES POUR CHAT STERILISE
“ULTIMA NATURE”

Au choix : Bien-étre digestif truite

ou D'intérieur dinde.

4 k?.

Lekg: 433 €.

Par 2 (6 kg) : 18,19 € au lieu de 25,98 €.
Le kg : 3,03 €.

E Leclerc@

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



EEEEYEEE LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC

_50% — ~

SUR LE 2€ PRODUIT _ / \
«PROD ACHETE LE 1=PRODUIT =

LLE. -
QU e BOVTE € i
0 y
jt: SEL! =7 82+ -5()* ] §
EN S0DIUM LE2*PRODUIT " sy (£ 2¢ pRODUIT
)\ 0005 G/ ._ € phestbe /
. \
PROD 1
\ﬁem"t “U// r 41 \
La ™ : & /
EAU GAZEUSE AROMATISEE <=
SANS SUCRES \SaQ etat
“LA SALVETAT”
Au choix : 3
. Citron de méditerranée, = mw—g‘
T ; Citron Verdelli de méditerranée
: f ou Clémentine de méditerranée. 53‘! etat
) DD, [10N 1‘15 L. "‘\
DE GAZ CARBONIQ! Hecyplos! : Tl LeL:0,71€. %y R.. = N
S ALVET? s Recupias ‘-_.-.I-!f; i & Par2 (2,30 L) :1,23 € ['TR__U" 7
6 50 T, au lieu de 1,64 €.
a |- (0 44 LeL:0,53€.
. 4 56 D .
e b,U f‘;“_‘{fu
0

| CONTIENT NATL

| CONTIENT NATURELLEMENT
DU CALCIUM & S8 0U CALCiuM & MAGNESIUM  6x15L

LE LOT DE 3

€

EAU MINERALE NATURELLE L _
a8 2.1 e o i o
LUNITE ; LeL:0,28€. —= —
YISTCR AU MINERALE NATURELLE

“COURMAYEUR” s
6x150L(9L).

Lel :0,27 €.

Par 3 (27 L) : 4,88 € au lieu de 7,32 €.
LelL:0,18 €.

€

LE 1* PRODUIT
€
" 50"

LE25RRODUITE i 1 2e pRoDUIT

€ ACHETE

,44

LE 1 PRODUIT
€
& 50"

LE2*PRODUIT oip (£ 2e pRODUIT

€ ACHETE

,78
BOISSON ENERGISANTE ENERGIZE
“MAISON PERRIER” -
Au choix : Saveur Péche, Mre Eﬂ'ﬁ&‘,’,’:ﬁ"ﬁ,{}{iﬁﬁ!‘“ ot
gg Clltron & citron vert . T
LBE 4x25cl(1L).

Par2 (2 L) : 5,34 € au lieu de 7,12 €.

Par2{50|:|} 1,33 € au lieu de 1,78 €. lel:-267€.

LeL:2,66€.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale.



SODA ORIGINAL
§gR#TSnl}yEUII ORANGE “COCA-COLA”

4x2L(8L). 18 x 33 ¢l + 66 cl offert (6,6 L).

LlelL:189€.
Lel:0,86 €. ATty ot el
o R IEICI O I 4 5 Existe aussi : Sans sucres ou cherry.
LE PACK

LE PACK

“PEPSI” REGULAR
2L

SODA A L'ORANGE L
e LeL:0,52€.
21x 33 ¢l + 99 cl offert (7,92 L).

LelL:170€.

Existe aussi : Oasis tropical

ou Schweppes Agrumes a des prix différents.®

PRIX PAYE EN CAISSE

€

'67 soit 1,£5?

Egﬁ%’léfél*.eclerc sur la carte

PUR JUS MULTIFRUITS “PEPSI” MAX
“JAFADEN” ZERO SUCRES
6x1L(6L). 2L.
LelL:139€. LeL:0,59 €.
T

(2) Voir détails en points de vente. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E’LECI erc @



EEEEYEEN LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC

-60*

SUR LE 2¢ pnonun
0D ACHETE

SA\I"EUI-\
) PECHE

' . -
ROD
Nto LE PACK
d
BOISSON AU THE GLA [ BOISSON AU THE GLACE SAVEUR PECHE
SAVEUR PECH “LIPTON”
DRMAT FA - ! 20x 33 ¢l + 1,32 L offert (7,92 L).
PTO LeL:1,36€.
[ o, 0
Uue = |
0.8
3 4
1 bl %

BIERE BELGE D'ABBAYE BLONDE
“LEFFE”

6,6% vol.

24x25¢l (6L).

LleL:2,33€.

BIERE BLONDE
“KRONENBOURG”
4,2% vol.

40x 25 ¢l (10 L).
LeL:1,62€.

fx33cL e

...........

BIERE BLONDE
“1664”

BIERE BLONDE BIERE BLONDE

5,5% vol. “LA GOUDALE” “1664”

28 x 25 ¢l (7 L). 7,2% vol. 5,5% vol.

leL:185€. 20x 25 ¢l (S L). 12 x 33 ¢l (3,96 L).
LeL:2,10€. leL:169€.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.



LE LOT DE 3
—
—
RUHGE ROUGE ROUCE

A A i

BIERE AROMATISEE TROPICAL
“DESPERADOS”

5,9% vol.

12 x 33 ¢l (3,96 L).

LelL:3,10 €.

Existe aussi en : RED (5,9% vol.)
au prix de 17,79 €Y - 30%
d'avantage immédiat'® (voir prix
au litre en magasin).

LUNITE

,Eo INUFE AR

BIERE AROMATISEE A LA CERISE @ HEH[
“CHOUFFE”

8% vol.

GGl

LelL:7,07 €

Par3 (2,25 L) : 10,60 €
au lieu de 15,90 €.
LeL:471€.

SHOUFF SHAUFFE

SCHER! €5 HERR)

BIERE AROMATISEE

A LA PECHE BIERE BLONDE

“LIEFMANS” ;IISIEEI.T

3,8% vol. 5% vol.

4x 2?5 cl (1L). E xESacIB{TLGQS L).
el:3 A

BIERE BELGE IPA

BIERE AROMATISEE AU CITRON BIERE BLONDE BELGE

TRIPEL HOP CITRA

“DUVEL” DE CORSE LIMONCELLA “LA CHOUFFE”

9,5% vol. “PIETRA” 8% vol.

75¢l. 6% vol. Mini fit de 5 L.

Llel:527€. 3x33cl (99 cl). Llel:6,49€.
LeL:4,17 €.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATIQN.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E’LECI erc @



EEEETIEE LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

LE 1*"PRODUIT

11

LE 2°PRODUIT

€

, 54

VODKA PREMIUM
“SOBIESKI”

37,5% vol.

70 cl.

LelL:1581€.

Par2 (1,4L) : 16,61 €
au lieu de 22,14 €.
Lel:11,86 €.

LE 2* PRODUIT

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE

VODKA

“ERISTOFF”

37,5% vol.

70 cl.

Lel: 16,84 €.

Par2(1,41):18,86 € au lieu de 23,58 €.
Lel: 13,47 €.

Existe aussi : Black, red, pink ou passion

a un degré d'alcool différent.®

SOBIESK

|SOBIESK! || SOBIESH!

PREMIUM

LE 2¢ PRODUIT

SUR LE 2 PRODUIT
ACHETE

BLENDED SCOTCH WHISKY

“J&B RARE”

40% vol.

70 cl.

Lel: 20,86 €.

Par2(1,4L): 23,36 € au lieu de 29,20 €.
Lel: 16,69 €.

Pocts|

i,

-
Q“[’EE%&

BLENDED
SCOTCH WHISKY

BLENDED SCOTCH WHISKY
“WILLIAM PEEL”

40% vol.

1,5L.

LeL: 1547 €.

LE 1*PRODUIT

LE 2:PRODUIT SUR LE 2@ PRODUIT

APERITIF A BASE DE VIN BIANCO
“MARTINI"

au lieu de 20,60 €.
lelL:7,73€.
Existe aussi : Rosso, rosato ou fiero.

NES
BLENDED SCOTCH WHISKY

FINEST BLENDED
SCOTCH WHISKY
“BALLANTINE'S”

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.




RHUM BLANC TRADITIONNEL

DE LA REUNION
“CHARRETTE”

40% vol.

BAG IN BOX®® de 2 L.
Lel: 10,13 €.

BOISSON SPIRITUEUSE
ARRANGE ANANAS
CARAMELISE
“RIVIERE DU MAT”
35% vol.

70cl.

Lel:2230€.

Existe aussi en : Vanille des tropiques
(35% vol.) & un prix différent(®.

FRUfr

é‘

VIN MOUSSEUX BLANC DE BLANCS BRUT

“CHARLES VOLNER”

12% vol.

4x75cl+1,5L offert (4,5 L).
Lel :3,82€.

Existe aussi : Demi-sec ou rosé.

orSTILLER.,
—— 1886 —

RIV[ERE

-
f e AR
\ >
I.

77

BOISSON SPIRITUEUSE ARRANGE
ANANAS VICTORIA
“DAMOISEAU”

Lel:29,67€.

Existe aussi en : Mangue passion
ou Coco QSO% vol.) & un prix
différent(?).

oqstllurg e

RIVIERE

BOISSON SPIRITUEUSE
ARRANGE NOIX DE COCO
TORREFIEE

“RIVIERE DU MAT”

35% vol.

70cl.

lel:2154€.

Existe aussi en : Banane vanillée ou
Mangue passion (35% vol.) & un prix
différent!®),

VIN MOUSSEUX BRUT
“OPERA”

11% vol.

4x75¢l+1,5L offert (4,5L).
Lel:249€.

Existe aussi : Demi-sec ou rosé & un degré
d'alcool différent.®

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATIQN.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

(3) BAG IN BOX® : Fontaine a vin qui préserve les qualités du vin jusqu’a 6 semaines aprés ouverture. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E.LEC'BTC @



EEEETEE LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC

12:.

€

IGP VIN ROSE
comuins PEYRIAC
llu PnY L

12% vol.
Bag-in-Box® de 5 L.
LTl & 7l

Existe aussi en Rouge.

VIN ROUGE DE L'UNION EUROPEENNE
“LE TONNELIER”

11% vol.

Bag-in-Box®® de 10 L.

LlelL:1,30€.

Existe aussi en Rosé.

f

JyJupe. COTEAUX DE PEYRIAC
...m‘:-_u__::‘_.-';h-:;:‘; il INDICATION GEOGRAPHIQUE PROTEGEE

VIN ROSE P oo
[ PRESERVEF

1GP® TERRES DU MIDI LISTEL VIN GRIS ROSE
“LISTEL”

12% vol.

BAG IN BOX® de 3 L.

Lel:3,01€

Existe aussi : Gris rosé bio a un prix différent.®

TERRES OCREES

COTEAUX D'AIX-
EN-PROVENCE

ROSE

155

PRIX PAYE EN C;ISSE
AOP“ COTEAUX D'AIX-EN-PROVENCE
“TERRES OCREES” .
€ oL VN ROSE SEG D'ESPAGHE
39 LlelL:533€ 11.5% vol.
r D'autres variétés peuvent étre BAG IN BOX®® de 5 L.
TICKET E.Leclerc proposées en magasin'®. Lel:1,36€.

COMPRIS

Existe aussi : Blanc, rouge ou rosé moelleux
aun prix et degré d'alcool différent.”

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale.
(2) Voir détails en points de vente. (3) BAG IN BOX® : Fontaine a vin qui préserve les qualités du vin jusqu’a 6 semaines aprés ouverture.



LE 1*PRODUIT

€

,95

LE 2 PRODUIT

'%

AOP™ VIN BLANC HVE®
COTES DE DURAS SAUVIGNON
“SECRET DE BERTICOT” 2024
12% vol.

75 cl.

LeL:527 €.

Par2 (1,5 L) : 5,93 € au lieu de 7,90 €.

LeL:3,95€.

Existe aussi en Vin rouge 2022
ou Vin rosé 2024 ou Vin moelleux 2023.

LE 1*PRODUIT

4

LE 2 PRODUIT

, 57

50+

SUR LE 2¢ PRODUIT

€ ACHETE

-63%

SUR LE 2€ PRODUIT

€ ACHETE

AOP' VIN ROUGE FRONTON

“COMTE DE NEGRET” 2023

12% vol.

75 cl.

Lel:6,53 €.

Par2 (1,5L) :6,47 €
au lieu de 9,80 €.
Lel:4,31€.

Existe aussi en Rosé 2024

(12,5% vol.).

FRUIT
, Pr,
et %,
Y~

-
o
Y, p“\‘:"_

A
Rsonna

SELECTION 2%25

UN CATALOGUE VIRTUEL EN PRET A FEUILLETER

POUR CONSULTER NOTRE SELECTION VINS 2025,
PLUSIEURS ACCES POSSIBLES :

SUR LE PORTAIL B SUR
www.e.leclerc §L'APPLI

GUIDE

a
o |

nt

%

SUR LE 2€ PRODUIT

LE 1*"PRODUIT

€

LE 2°PRODUIT

AOP™ VIN ROUGE CAHORS
“LES GALETS D’0LT” 2022
12,5% vol.

75cl

LeL:6,65€.

Par2 (1,5 L) : 6,59 € au lieu de 9,98 €.

leL:4,39€

RETROUVEZ

LE 1*PRODUIT

€

,05

LE 2¢PRODUIT

,62

AOP™ VIN ROUGE
SAINT-MONT LARCISSE 2021
13% vol.

75¢cl.

Lel:6,73 €.

Par2 (1,5L) : 6,67 €

au lieu de 10,10 €.
lel:445€.

Existe aussi en Rosé 2024 (11,5% vol.)

Blanc 2021 (12,5% vol.).

NOTRE SELECTION VINS SUR:

VINS CDIXVINS.FR

OOO

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E,LECI erc

68

SUR LE 2€ PRODUIT

€ ACHETE

LARCISSE

SAINT Mo

LARCISSE
SANT Mot

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

(4) AOP : Appellation d’Origine Protégée. (5) IGP : Indication Géographique Protégée.
(6) Vin issu d’une exploitation a Haute Valeur Environnementale.



VIJ\NDE
BOVINE
FRANCAISE

8 PAUPIETTES DE VEAU™
“SIMPLEMENT DU VEAU”

VIANDE BOVINE :
ROTI &1

Caissette d’un kilo minimum. DE VEAU
FRANCAISE

VIANDE

VIANDE BOVINE :
FAUX FILET % % %

A GRILLER"
Caissette de 4 piéces
minimum.

LA CAISSETTE

"ORIGINE @ 0ORIGINE

> Yl FRANCE ROVAUVE-UNI/ UNION EUROPEENNE

Plus d'informations sur
www.e.leclerc * Potentiel de qualité de la viande exprimée de 1 a 3. (3) % de Mat. Gr. sur produit fini.




21

o

i m ol L
S kT

36 BOULETTES DE B(EUF®
€ HAPPY FAMILY

“CHARAL”

540 g. - '

Lekg: 12,94 €. T FORMAT /%8
. 99 | ety R SPECIAL |1

LA BARQUETTE

LE KG



VERITABLE SAUCISSE
DE TOULOUSE BRASSE"
“SALAISONS

DE SAINT-SAUVEUR”

La barquette de 2 kg.

EENFFEEE LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES

A

,90
LA BARQUETTE

CHAIR A SAUCISSE®

“LES MAZETTES”

1 kg.

Existe aussi au méme prix :

JOURS I

,48
LA BARQUETTE

18 CHIPOLATAS SUPERIEURES
PUR PORC"

“TENDRE & PLUS”

1 ka.

Egalement disponible au méme
prix : 18 Chipolatas aux Herbes.

Farce.

€

8 SAUCISSES DE TOULOUSE \lE PCRC

FAGON CHARCUTIERE®™ FRANCALS
“SOCOPA”

800 g.

Lekg: 7,30 €.

Méme promotion

disponible sur d'autres

variétés signalées en

magasin.”

"WORIGINE

T H
% €4 o :
E.Leclerc partenaire de la :

Charte de Valorisation des :

[ == produits frais agricoles, :
\ 3 '] aquatiques et locaux :
\ et devos goits :

N Plus d'informations sur
= www.e.leclerc (2) Voir détails en points de vente.




S,

LE KG

POULET FERMIER DES LANDES
UIRE LABEL ROUGE"

PRET A
“LOSSE VOLAILLE”

Alimentation : 100% végétale dont
75% de céréales.

Durée d'élevage : 81 jours minimum.

€

o [ 0 ‘ ,95
. LA BARQUETTE

PILON DE POULET™
“LE GAULOIS”

Au choix : Paprika
ou Mexicain.

Existe aussi en : Haut
de cuisse de poulet.

€

,49
LEKG |

4 CUISSES DE POULET JAUNE"
“LE GAULOIS PLEIN CHAMP”

La barquette de 1 kg.

Existe aussi au méme prix :
Morceaux assortiment de poulet
jaune.

6 CAILLES PRETES A CUIRE™
€ “TRESOR DE CAILLE ”

1kg.
,90

LA BARQUETTE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E Lec' erc ®



-1- LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS

LELOTDE 4

,99

AIGUILLETTES DE CANARD™
“DELMOND” .

Au choix : Aux cépes, A la fleur
de sel, Au piment d’Espelette
ou A la provencale.

300 g.

Le kg : 16,63 €.

BURGER AU CANARD ARTISANAL™
€ *“CHARCUTERIE DU QUERCY”

Au choix : Nature, Au piment

d'Espelette ou A la Provencale.

. 90 fgig: 9,75€.
LA BARQUETTE

EN CAISSE

LA BARQUETTE

o soit 1€zu £

EEGETRIESIL“IEE sur la carte = = ) 7 :

o 2 LAPINS ENTIERS SOUS FOURREAUX™
coppu s v oo € o
1 kg. 47 I'Egaler_nen;t di_s;'aonible au méme prix kg :
Egalement disponible au méme prix : r 2 LaR;i.uns Entiers en Barquette (environ 2,5 kg)
Nuggets de dinde. m ou Ribs de lapin provencale (environ 650 g).

(1 ORIGINE : @ TRANSFORME EN  WELEVEEN :

OF FRANCE FRANCE:

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.




OFFRE VALABLE DU 26 AU 30 AOUT 2025

: €

iéce de i

r 98 g
CREVETTES CUITES!"™® I 99

50 a 70 piéces au kg.

TRUITE ARC EN CIEL®®
g‘%’,,'ﬁﬁ ::I“E':“UT € “LES CHEMINS DE LA QUALITE”
DU MONT SAINT 5 Piégce de 1?0 minimum.
@) . Le kg : 11, Les Chemins
MICHEL . de la Qualite
AOP® L I.IHITE
4 ELEVE AU : ©PECHE EN : @ELEVE EN
ET/OU EQUATEUR ET AUTRES PAYS © NORD-EST : G R

(7) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie. (8) AOP : Appellation d’Origine Protégée.
9) STG : Spécialité Traditionnelle Garantie.
®) ! Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E'LECIE rc @



LE FORESTIER(™

“PRUNIER”

170 g.

Le kg : 9,76 €.

Egalement disponible

au méme prix kg au rayon coupe.

,66
LA BARQUETTE

LE PCRC
FRANCAIS

T

ROTI CUIT SUPERIEUR®
"LE PRIVILEGE"

€

—
(1 ORIGINE @ TRANSFORME EN :

RANCE FRANCE

EEEFTI LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES

LRANCAIS
EB

JAMBON SEC VIEILLE
RESERVE DESOSSE"
“AOSTE”

Egalement disponible

au méme prix kg :
Jambon Cru Eté, Savoie
(Origine France) Ou Serrano
STG (Origine Espagne).

RILLETTES DU MANS™
“PRUNIER”

300g. Lekg: 13,83 €.
Egalement disponible au méme prix kg
au rayon coupe.

Egalement disponible au méme prix kg
au rayon coupe et en barquette de 500 g :
Tripes 4 la Mode de Caen ou Tripes 4 la
Tomate.

,90
LA BARQUETTE

JOURS I

,90
JAMBON CUIT SUPERIEUR
AVEC COUENNE™
“PHILIPPE WAGNER”
Egalement disponible au
méme prix kg : Jambon
Cuit Ail des Ours ou Fumé.
Egalement disponible au

~ méme prix kg en barquette
| de 4 tranches : Jambon
Supérieur Cuit a I'étouffée.

6 FEUILLETES JAMBON FROMAGE®
“QUALITE TRAITEUR”
6009.Lekg: 14,83 €.

Egalement disponible au méme prix
kg au rayon coupe.

Egalement disponible au méme prix
kg et en barquette de 6 : Chévre
Sainte-Maure ou Provencale.



AVOCAT®
€ Catégorie : 1.
Variété : Hass.
48 cCalibre : 203-243 g.
L Soit 0,74 € la piéce du lot indivisible

FRUITS
LEGUMES
DE FRANCE

) POk 2

RAISIN BLANC SANS PEPIN VRAC™
€ Catégorie : 1.

Variété : Arra 30 ou Ivory ou Centennial
, 19 ou Regal Seedless ou Timpson.

' ORIGINE
’

HARICOT VERT™
Catégorie : 1.
Calibre : fin.
Lekg: 2,10 €.

PRUNES FILIERE" HVE®
“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1.
Calibres : 40/50 ou 45/55.
Au choix: Prunes rouges (Variétés : Grenadine,
Ruby Crunch ou 0X8B) ou Prunes jaunes
;Variété : TC Sun).

50 g.

Le kg : 2,65 €.

PEROU, KENYA, AFRIQUE DU SUD / TANZANIE / COLOMBIE

(4) HVE : Issu d’une exploitation & Haute Valeur Environnementale.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E Lec' erc ®



22,8% MAT.GR.®

€ BRIE DE MEAUX AOP® 1/2 AFFINE"
“ANDRE COLLET”

Au lait cru de vache.

ST NECTAIRE AOP® LAITIER® <D :
€ “CANTOREL” opINT &
Au lait pasteurisé de vache. . WECTAIRE Jf
90 W (ailier 2
99 Egalement disponible au méme prix kg :
I

3/4 Affiné 22,8% Mat.Gr.?)
L 11€
— | - 90
12€ :
,90 ‘
[0

FOURME D’AMBERT"" AOP®
0U BLEU D’AUVERGNE™ AOP™
“SAINT-FLOUR”

Au lait pasteurisé de vache.

CANTAL AQP® ‘
ENTRE-DEUX™

“LES FROMAGERS

CANTALIENS” '
Au lait cru de vache.

L’ARIEGEOIS CROUTE NOIRE™
29% MAT.GR.®

“JEAN FAUP”

Au lait pasteurisé de vache.

ETCHOLA™

32% MAT.GR.®
“CAPITOUL”

Aux laits pasteurisés
de brebis et de vache.

"ORIGINE

H E
E.Leclerc partenaire de la :
P\ Charte de Valorisation des
}] produits frais agricoles,

Il aquatiques et locaux

et de vos goiits

Plus d'informations sur
www.e.leclerc (2) % de Mat. Gr. sur produit fini. (3) AOP : Appellation d’Origine Protégée.




L'EMMENTAL
TOUS AVEC MOI,
UN PRODUIT DE TERROIR

L'Emmental Grand Cru est exclusivement fabriqué dans |z région

' traditionnelle de production, I'est central de la France - Indication
H Géographigue Protégée - qui couvre deux massifs montagneux
(les Vosges et le Jura) et uniguement en Franche Comté zvec du

TROUTROUTROUTROUTROUYOUTOU... lait produit dans le Doubs, en Haute-Sadne, dans les Vosges et la

- Haute Marne, ol les prairies sont caractéristiques du paysage.
1 0, 50

EMMENTAL FRANCAIS GRAND CRU ' ‘

Une pate plus
ou moins dorée

Un goilt franc \_}
et fruité

Sous une meule
légérement bombée et
TOUJOURS avec une
crolite de couleur jaune

claire

IGP LABEL ROUGE™

33% MAT.GR.®

“MAISON MONTS & TERROIRS”
Au lait cru de vache.

Des trous réguliers
de la taille d’une belle cerise,
qui se répartissent harmonieusement

Les vaches paissent

gg;beif‘;:clgs trés fortes o " wr au moins six mois de
sur I‘alir?'wentation des vaches i Toutes les vertus du lait v V4 'année dans de vastes
laitieres pour garantir le OrJ Sceessible=atous prairies rattacheées a des
) A race a la pate cuite... itati
meilleur du goUt g P exploitations autonomes
---.0..---..0..---.m.-.-..-..-.-..-.-l.
(MORIGINE I M :
[ ] -
. En cuisine Un fromage riche H
- En gratin, fondu, . en bienfaits -
. en salade..faites la | Calcium, vitamines, H
. 2. différence avec des minéraux, probiotiques... «
. « "+ qualités gustatives un fromage quiprend  {  Scannez ici pour
. exceptionnelles soin de vous . jouer et retrouver
o wan nos recettes

(4) IGP : Indication Géographique Protégée. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E'LECIerc @



EEEETIEN LE GOUT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS

8 + 4 OFFERTS!2X4
300 g.
20 Le kg : 10,67 €.
L Egalement disponible au méme prix :

(NI L0 3gyq saveur pommes et fruits rouges.

€ MINI BEIGNETS AU CHOCOLAT

,90

: 10 CROISSANTS
= \ 1

BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE"® w | 20 ;Euml "

Eg(r) l;eurre. _ ¥ Lekg:6,59¢€.

Lekg:7,90€.

;95

LA PIECE

BANDE DE FLAN NATURE™®
540 g.
Le kg : 5,46 €.

(1 TRANSFORME EN

(2) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie.
- (3) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon patisserie.
: . (4) Produit décongelé, a ne pas recongeler.

BF’IFHLIOTJ EN




LE FRAIS A PRIX E.LECLERC IEEXNENS

£
. B2
gs
[
=
2

,89

SKYR® MYRTILLE-FRAMBOISE ™35 mm .
0% MAT.GR.™ e p ISR
“Is“ s“nll "

Le pot de 400 g. : w
Lekg:4,72€. : '*.., :
Plusieurs variétés au choix, : o
Voir prix en magasin.

UFFRE
DECOUNERTE

LE LOT DE 3

£ |
s 2+1

Lo OFFERT

€

N OFFRES
DECOWNERTE

MYRTILLE-FRAMBOISE

VIENNOIS L'ORIGINAL AU CAFE

OFFRE DECOUVERTE®

IIEsn ”

4x100g (4OIJ g).

Le kg 3,93 €

Par3 (1,2 kg] 3,14 € au lieu de 4,71 €.
Lekg:2,62€.

Meéme promotion disponible sur d'autres :
variétés signalées en magasin.t®

LE LOT DE 3

ACTIVIA MANGUE®
“DANONE”
6x 125 g (750 g).

PERLE DE LAIT VANILLE
OFFRE DECOUVERTE®!

“YOPLAIT”
4 Xk125 91 kg). OFFERT Lekg: 351€.
€ Kg P. 2,25 kg) : 5,26 € au lieu de 7,89 €.
Par 3 (3 kg) : 5,66 € au lieu de 8,49 €. Le kg ) autiende
Lekg:1,89€. Méme promotion disponible sur d’autres
variétés signalées en magasin.'®

Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®®

#ORIGINE ;' I ORIGINE

RA N C DA N M A R K (7) % de Mat. Gr. sur produit fini. (8) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente
participant a I’opération commerciale. (9) Voir détails en points de vente.

E.Leclerc@

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



EEEYEEE LE FRAIS A PRIX E.LECLERC

LE 1*"PRODUIT

€

P

LE 2:PRODUIT

€

/55

YAOURT “SOJASUN” MYRTILLE™
4 x 100 g (400 g).
30

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE

Le kg : 4,30 €. .
Pearg (800 g) : 2,27 € au lieu de 3,44 € . > BOISSON LACTEE UHT GOOT CHOCOLAT
Lekg:2,84€. g - ' FORMAT FAMILIAL®
urs variété ix, voir pri - “CANDY'UP”
Plusieurs variétés au choix, voir prix en magasin. 24 briques, 4.8L.
LeL:144€.

LE LOT DE 3

€
02 2+

Lk OFFERT

DESSERT FRUITIER POMME POIRE

OFFRE DECOUVERTE!"

“ANDROS”

8 x 100 g (800 g).

Le kg 1314 €.

Par 3 (2,4 kg) : 5,02 € au lieu de 7,53 €.

e e
ement disponible au meme prix :

Pg?nme abrioo":%u Pomme fraisg.n

LOT de 2

2x1le=2Le

L0 e RANGES

PRESSEES SANS PULPE | ]

ACHETE - |
€ OFFRE DECOUVERTE I

Y
,61 '

PUR JUS D’ORANGES PRESSEES SANS PULPE

OFFRE DECOUVERTE®

“ANDROS”

e SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
CAZPACHO L'ORICINALE Par2 (3 1) : 5,63 € au lieu de 8,04 €. DE LA GAMME “SOIGNON” AU LAIT DE CHEVRE
“ALVALLE” Lel:185€ . Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits
2x1L(2L). Egalement disponible au méme prix : Oranges de la méme gamme bénéficiant d’un autre avantage immédiat ou d'une
Lel:2.40€. pressées ou Clémentines pressées. autre promotion.

WORIGINE : @ORIGINE © B TRANSFORME EN

RJ \ N C S P} \G N RA (4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a
: : : I'opération commerciale.



EEZERODUIRY <z (£ 2e pRODUIT

EIIEIE FRAICHE DE NORMANDIE
PAISSE LEGERE"

12% MAT. GR.®

“ELLE & VIRE”

328¢.

Le kg :4,85€.

Par 2 (656 g) : 2,23 € au lieu de 3,18 €.
Lekg: 3,40 €.

~ . 50

SUR LE 2€ PRODUIT

— ACHETE
1
Format ™| So o
| PRESID
N
! 3 ' I Ay
REME ENTIEF PRESIDENT,]
VIl-EPAISSE : R s
D% MAT.GR." ONCTUEUSE A GHALD R
LAIT UHT 12 VITAMINES J
MEGA FORMAT" = ol | 0 ALMNE
“CANDIA” o e L
10x 1L (10L). : _
LeL:1,03€ OMCTURUSE A OULD Comt A FRcKD

€

1 BRIQUE ACHETEE
,48

e } s ELEVEURS O b X ! §r LAIT UHT DEMI-ECREME®
REVERSES A NO : N ¥ 51 I L S
DU SUD-OUEST EN GAGES 3 Y { (N A E'-:Lf E::[Eg:f':'“s DU SUD-QUEST

o 2 eL:l, N

Existe aussi : Lait entier 6 x 1L (6 L)
au prix de 7,02 € (le L : 1,17 €).

(5) % de Mat. Gr. sur produit fini. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E'LECIerc @



EENETEEE LE FRAIS A PRIX E. LECLERC

T ()%; ‘"\
€

.57

LE 2°PRODUIT

€

,83

LEERDAMMER L’ORIGINAL

16 TRANCHES MAXI FORMAT®

27,5% MAT.GR.®

Au lait pasteurisé de vache.

400 g.

Le kg 11,42 €.

Par (800 g) : 6,40 € au lieu de 9,14 €.
Lekg:8€

SUR LE 2¢ PRODIJIT
ACHETE nglnal -

1"

. LOriginal

LE 1* PRODUIT

£

15

LE 2*PRODUIT

CAMEMBERT™"
20% MAT.GR.®

“VIEUX PORCHE”

ggulait pasteurisé de vache.

9
Lekg: 8,60 €.
Par 2 (500 gg 13,23 € au lieu de 4,30 €.
Lekg:6

LE LOT DE 3

€ 3
66 2+1

OFFERT

MINI BABYBEL™"
23% MAT.GR.®
12 portions.

Au lait de vache pasteurisé.

264 g.
Le kg : 16,40 €.
Par3 (792 g): 8,66 €

au lieu de 12,99 €.
Le kg : 10,93 €.

M ORIGINE 'ORIGINE ; Y ORIGINE

RANCE GREce: PAYS-

-r
\\\“”i ’

ST ALBRAY™
33% MAT.GR.®

Au lait pasteurisé de vache.

2 x 200 g le 2™ a -50% offert (400 g)
Le kg : 10,95 €.

o a1 (RLIOR

LE 1* PRODUIT -ril;‘?,'.:g‘,’(‘:'?uu
0,

/12 '6 0 %

EEZBRODUITY. oyp 11 2¢ pRoDUIT iy OFFRE
€ ACHETE PECOUVERTE

hame |

KIRI CREME 29% MAT.GR."
OFFRE DECOUVERTE"

24 portions.

Au lait pasteurisé de vache.
432 g.

Lekg: 11,85€.

Par 2 (864 g) : 7,17 € au lieu de 10,24 €.
Le kg: 8,30 €.

u—-“"""""""

: WORIGINE . ®IORIGINE

AUSTRALIE

ET/OU ETATS-UNIS

LYPTE



-68*

e SUR LE 2€ pnnnun

ACHETE
€

,35

LE 2°PRODUIT

€

D

OLIVES CASSEES A L’AIL®
“CROC FRAIS”

250 g.

Lekg: 9,40 €.

Par 2 (500 g) : 3,10 €

au lieu de 4,70 €.

Lekg: 6,20 €.

Egalement disponible

fe teraves Ou,:,_
1 ult 1lavapeyr =

:ul méme prl)(I
LE LOT FORMULE BOOST FRUITS SECS® il

«DACO BELLO” ou A la berbére.

200 g.
BETTERAVES ROUGES™ Le kg : 10,55 €.
“ALLAIRE” Existe aussi : Equilibre, Détente
2x 5009 (1kg). et Zen.

L E.l.ow
S

1 34
PRIX PAYE EN CAISSE

€

T
E'gag;lis.l*.eclerc sur la carte
MAXI FEUILLE DE CHENE™
“LES CRUDETTES”
200 g.

g9
Le kg : 10,50 €.

LE LOT DE 3

£
B 2+1

OFFERT
i

AMANDES DECORTIQUEES®

LUNITE

,30
PRIX PAYE EN CAISSE

€

=

“COULEURS VIVES”
2009 '48 soit 0€82
Le k 13,95 €. TICKET E.Leclerc !
Par % (600 g) : 5,58 € COMPRIS* sur la carte
au lieu de 8,37 €.
Le kg : 9,30 €.
Méme promotion disponible E::E:.Fﬁl'?’wm
sur d'autres variétés signalées Fleor
en magasin.®® 500 g-s CERRUIE
Le kg : 6,60 €.
e ———
'FABRIQUE EN . . . ) . . . A
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre
carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (7) Prix conseillé par la
coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale. (8) % de Mat. Gr. sur produit fini. (9) Voir détails en points de vente.
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E'LECI erc @



EEEETEE LE FRAIS A PRIX E.LECLERC

LE 1=PRODUIT

€

,25

LE 2°PRODUIT

£

,40

TERRINE DE CAMPAGNE!
“MADRANGE”

180 g.

Lekg:6,94 €.

Par 2 (360 g): 1,65 €

au lieu de 2,50 €.

Le kg : 4,58 €.

Egalement disponible au
méme prix : Mousse de foie.

o e

e A

LOT DE 2 FUETS CATALAN®
“CAN VICTOR”
2x80g 31 60 g).
Le kg : 24,06 €.
ROSETTE™
“GOURMETS CHARCUTIERS”
Plusieurs variétés au choix¥.
100 g.
Lekg: 13 €

L'INIMITABLE SAUCISSE DE STRASBOURG
PORC ET B(EUF"

“ST(EFFLER”

2 x 240 g + 240 g offerts (720 g).

Le kg:5,82 €.

Egalement disggnible au méme prix :
Saucisses de Francfort Pur Porc.

WORIGINE : @ORIGINE !

RANCE  UNION EUROP

JAMBON CUIT SUPERIEUR
AVEC COUENNE™

LABEL ROUGE

“LARTIGUE ET FILS”

4 tranches (200 g).

Le kg: 19,95 €.

Egalement disponible au méme prix : Jambon cuit porc IGP®
Sud-Ouest ou Jambon cuit sans nitrite ajouté.

JAMBON SEC

8 MOIS D’AFFINAGE™
“SALAISON DES VALLONS”
10 tranches (200 g).

Le kg : 21 €.

JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFEE

([ CONSERVATION |,

CONSERVATION SANS NITRITE® Q
SFLEURY MICHON” ANS |
2 x 140 g + 140 g offerts (420 g). : NI"FR_ITE
Lekg: 9,86 €. t""“ 1

LE LOT DE 3

_ Petirgas
v

JAMBON FUME GRILL®
“PETITGAS”

2 tranches épaisses.
200 g.

Le kg : 14,65 €.

Par 3 (600 g) : 5,86 €
au lieu de 8,79 €.

Le kg: 9,77 €.
Egalement disponible au méme prix : Jambon Cceur de Braise.

(3) IGP : Indication Géographique Protégée.
. (4) Voir détails en points de vente.



LE 1=PRODUIT

€

41

LE 2°PRODUIT

€

|77

DUO DE POISSONS®
“FLEURY MICHON”
2803. Lekg:8,61€.
Par 2 (560 g) : 3,18 €
au lieu de 4,82 €.

Le kg : 5,68 €.

SUR LE 2¢€ PRODUIT
ACHETE

pe POI
R'z c NOUVELLE

LE 1PRODUIT

TORTILLA SELECTION
TE GUSTA®
“PALACI0S”

LE 2¢PRODUIT Au choix : Nature

SUR LE 2¢ PRODUIT RGITHOITV) VT3S Egalement disponible au méme prix :
€ ACHETE 500 g. Fusilli Poulet (280 g) ou Jambon Purée
Le kg :9,98 €. (300 g) (le kg a I'unité : 8,03 €).
Par2 (1kg):7,49 €
,50 au lieu de 9,98 €.

EMBALLAGES =
RECYCLABL
LE 1* PRODUIT

€

,61

LE 2* PRODUIT

€

=

SUR LE 28 PRODUIT
ACHETE

SALADE OCEANE THON (EUF® CAROTTES RAPEES

“ ”

zglu\lalll'l' CITRON DE SICILE®
] “BONDUELLE”

Le kg: 10,44 €.

Par 2 (500 g) : 3,45 € e e,

Egalement disponible
au méme prix : Taboulé
Oriental ou Coleslaw.

au lieu de 5,22 €.

Le kg : 6,90 €.

Egalement disponible au méme prix :
Marine, Parisienne ou Caesar.

ALIGOT™
“COOPERATIVE

DE THERONDELS”

1 kg dont 20% offerts.

PATE A PIZZA FINE & RECTANGULAIRE™
“HERTA”

2 x 390 g + 390 g offerts (1,17 kg).
Lekg: 2,54 €

#ORIGINE

SPAGN

: 9 TRANSFORME EN

RANC

: MTRANSFORME EN

ROP!

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

SAUCE BEURRE CITRON 3
e g

Flgury Michon

G

puo %
POISSONS |
RIZ CUISINE | /]

. L£| 28030

i conserver au rélrapbrateur

COOPERA
DE THEF

E.Leclerc@



EEEETEEN LE FRAIS A PRIX E.LECLERC

2+1

OFFERT

LE LOT DE 3

11

LUNITE

,84

PIZZA DEL GUSTO®
“MIX BUFFET”

Au choix : Chorizo,
Chévre miel noisette
au 0r|entale merguez.

Le kg 15,37 € B - e " CHORIZO

Par 3 (1, 140 kg) 11,68 € : B uozmuu TOMATES CERISE
au lieu de 17,52 €. y g 3

Le kg: 10,25 €

LE LOT DE 3

m@ﬂ 241

oudvo Snsngas OFFERT
SAINT-JEAN €
Nﬂpiu&:ﬂﬂ

GIROLLES
POELEES

NOUVELLE RECETTE
+ DE FARCE

-

+DE FARCE

RAVIOLES®
“SAINT-JEAN”

Au choix : Girolles, Poivrons, Boursin

ou Comté.

250 g.

Le kg : 13,76 €.

Par 3 (750 g) : 6,88 € au lieu de 10,32 €.

Le kg: 9,17 €.

Existe aussi au méme prix : Raviolines (250 g).
Plusieurs variétés au choix'®.

NOUVELLE RECETTE

+ DE FARCE

OUVELLE RECETTE

LE LOT DE 3

€

,96

€

,48

FARTIEE FRaNCATE

SAINT-JEAN

Basee rens

P

SAINT-JEAN

BEPUIS 1REE

Pl OFFERT

OFFERT

SENEREUX

RAVIOLES

JPHINE

M il i1 RAVIOLES A POELER®
5 T AR “SAINT-JEAN”
RAVIOLES 5 PLAQUES® . Au choix : 3 fromages,

LABEL ROUGE Basilic ou Chévre.

“SAINT-JEAN" 310 g.

ngl'(gg Do Lekg: 11,23 €.

= 1= ; Par 3 (930 g) : 6,96 € au lieu de 10,44 €.
Par 3 (900 g) : 7,50 € au lieu de 11,25 €. Le kg iy ) ol
Lekg:8,33 €. Exisfe aussi : Grandes ravioles Morilles (220 g) au prix de 3,94 €.
Plusieurs variétés au choix a des prix différentst®.

(ORIGINE L@ TRANSFORME EN : BORIGINE

RANCE FRANCE MAROC



TIELLES SETOISES®
“PECHERIES SETOISES”

4x 110 g dont 1 offerte (440 g).
Lekg:8,18 €.

LE 1= PRODUIT _
€
=¥ 50"

EEZERODUIES. iR Lk 2e PRODUIT ; &%
1 € ACHETE :

, 37

30 BATONNETS DE SURIMI SAVEUR CRABE MSC® 55
“PECHE OCEAN” r
Préparation 4 base de chair de poisson. ANCHOIS MARINES®
500 g. “LA MONEGASQUE”
Le kg : 5,50 €. ) Au choix : A l'huile,
Par 2 (1 kg) : 4,12 € au lieu de 5,50 €. A I'ail et persil, A I'orientale
Lekg: 4,12 € ou A la Provengale.
470 g.
Le kg: 9,68 €.
———
= 3 0 % 5_‘ .
b e
e 50 ot
u Marie-Imefi
_jf— w Rouille o [
- quas
i
T
& Soupe 'g
.Ponsson @
| 'S¢
h |
N
!
5) Prix conseillé par la coopérative a oint(s) de vente participant a I'opération
E:n%mlgrciale. I(G) \I}nir détailg en ;J‘Lintlsl(;)els':re;le(. ) dev RAIES post Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E’LECIBrc @




EEEYTEEN LES SURGELES A PRIX E.LECLERC

2+1 -

AL OFFERT =
, ™
' it 2
. ; L. g {
AR pESCANOVA
BATC S [0 i R N PESCANOVA
IY.“_JL% ill'.‘HT -‘J| RGEL A ‘ 100 %Iﬂ!l
A50 g T, ; i |l | & ANNEAUX DE CALMARS
Sot . , ’ - SURGELES
‘ g) : 6,8 ; “GIMBERT OCEAN”
de 10,20 o scone i 400 g.
04 ‘::‘ gE m . Le kg: 10,33 €.

FISH &LEHIPS COLIN D’ALASKA
SURGE!

“PACIFIC WEST”
800 g. BRANDADE DE MORUE
Lekg: 9,94 €. SURGELEE
“BERNADET”
1 kg + 20% offerts (1,2 kg).
Lekg:4€.

CREVETTES SAUVAGES
t) P P
SR CABES B ARGENTEE SEICHES NETTOYEES SURGELEES PETITES SEICHES ENTIERES
“GOLFE ET OCEAN” “GOLFE ET OCEAN” NETTOYEES SURGELEES
800 ggécial plancha. “GIMBERT 0 =
Lekg: 14,94 € 0g. 800 g.
EE REnlia Lekg: 13,69 €. Lekg:7,01€.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale.



- %
LE 1= PRODUIT
SUR LE 2e¢ PRODUIT
€ ACHETE
r 99 =

LE 2°PRODUIT

€

Bretonnes

Jambon - Emmental

LE 1*PRODUIT

€

/99

EESBROBUIREE. cik 1£ 2¢ PRODUIT

€ ACHETE

2 GALETTES SURGELEES

96 “TIPIAK”
g Au choix : Jambon/fromage
8 CREPES BRETONNES ou Chartnllaignans jambon
- emmental.

i#llglnfl?’” EMMENTAL SURGELEES 2% 125 (250 g).
8 x 50 g (400 g). Lekg: 11,96 €.
Lekg:748€. Par 2 (500 g) : 3,95 €
Par 2 (800 gg :3,95 € au lieu de 5,98 €. E“ I'(lﬁl_l;h 5,98 €.
Lekg:494€. ekg:7,90€.

Egalement disponible au méme prix : Galettes jambon fromage
2 x 125 g (250 g) ou Champignons jambon emmental 2 x 125 g (250 g).

S .25

€

LAMELLES
CUITES SURGELEES
“MAITRE C0Q”

600 g.
Lekg:8,73 €.

LASAGNES SURGELEES
“COMPTOIR DES MAREES”
Au choix : Saumon épinards
ou Thon.

900 g.

Lekg:4,92 €.

AN\
ke /

VIANDE
BOVINE
FRANCAISE

EEZPRODUIRSY. <ip £ 2 PRODUIT PRIX PAVE EN CAISSE

€ ACHETE

,23 ,67
HACHIS PARMENTIER DE BOEUF SURGELE L sur la carte
“COTE TABLE”
1kg. .
Par 2 (2 kg) : 6,69 € au lieu de 8,92 €. 30 BOULETTES AU B(EUF SURGELEES
Lekg:3,35€. “FERIAL”
Egalement disponible au méme prix : 9 g%’:

00 g.
oussaka a la grecque surgelée. Lekg:7,88 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte
de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E'LECI erc @



EEEEYEEN LES SURGELES A PRIX E.LECLERC

LE 1=PRODUIT

€

;95

LE 2°PRODUIT

€

,94

OIGNONS EMINCES
SURGELES
“PATRIGEL”

600 g.

Le kg:4,92 €.

Par2 (1,2 kg) : 3,89 €
au lieu de 5,90 €.
Lekg: 3,24 €.

-68*

SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE

OIGNONSH
SLICE

& Pom Bistro

POMMES DE TERRE
SARLADAISE AUX CEPES
SURGELEES

“POM BISTRO”

500 g.

Le kg : 4,90 €.

FRITES RUSTIQUES
SURGELEES

“POM BISTRO”
500 g.

Le kg : 4,90 €.

o e -50*

N

LE 2*PRODUIT

€

,89

POELEE A LA LANDAISE SURGELEE
“COTE TABLE”

900 g.

Lekg: 6,43 €.

Par2 (1,8 kg):8,68 €

au lieu de 11,58 €.

Le kg : 4,82 €.

Méme promotion disponible sur
d'autres variétés signalées

en magasin.®

SUR LE 28 PRODUIT
ACHETE

T

o :

-

W, A

'!
oy 4 -
R XTI S
S

FONDS D'ARTICHAU*_:
ARTICHOIISE B'D'ITDMSﬁ
A

FONDS D’ARTICHAUTS
SURGELES
“PATRIGEL”

1 kg.

LE LOT DE 3

€

,54

LUNITE
e

T

FRITES COTE RESTO
SURGELEES
“MC CAIN”

650 g.

Le k% 13,49 €.
Par3(1,95kg) : 4,54 €
au lieu de 6,81 €.
Lekg: 233 €
Egalement disponible au méme
prix : Coté Burger, Comptoir
ou Brasserie.

OFFERT

Aﬁ'{ f _f

1

‘3 CHAMPILAND

i

s

i

FRICASSEE DE CHAMPIGNONS
ET LEGUMES EN PERSILLADE
SURGELES

“CHAMPILAND”

300 g.

Lekg: 13,10 €.

Existe aussi au méme prix :
Meli melo de champignons francais
au Monbazillac

T ———
(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.



2+1

OFFERT

GLACE A L’ITALIENNE

“ARDEN GLACES”
Plusieurs variétés au choix'®.
500 g.

Lekg:5€.

CREME GLACEE
“LA BELLE AUDE”

Au choix : Vanille, Caramel,

Chocolat ou Café.

356 g.

Le kg : 10,20 €.

Egalement disponible au méme prix et
aux mémes conditions : Fraise ou citron
(378 g) (le kg : 9,60 €).

60

2¢
SRLEZ T CLASSIC

6 BATONNETS GLACES CLASSIC

“MAGNUM”

450 g.

Le kg: 8,64 €.

Par 2 (900 g) : 5,45 € au lieu de 7,78 €.

Le kg : 6,06 €.

Egalement disponible au méme prix : Amande (450 g),
Chocolat blanc (441 g) (le kg & 'unité : 8,82 €) ou Classic,
Amande, Chocolat Blanc (432 g) (le kg a l'unité : 9 €).

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E LECI erc @



EEEYEEE FOIRE AUX PLANTES A PRIX E.LECLERC

Ouarher‘
Fleurs

LE POT

DENDROBIUM 2 TIGES
AVEC COUVRE POT
Pot de 12 cm.

Ouarher‘
Fleurs

SPATHIPHYLLUM COULEUR AVEC CERAMIQUE
Pot de 12 cm.
Différents coloris disponibles.!"

(1) Voir détails en points de vente.

Ouarher‘

Fleurs |

€
,90

LE POT

ARECA 0U YUCCA
Pot de 24 cm.

Oucrhert

Fleurs

CYMBIDIUM 2/3 BRANCHES
AVEC CACHE POT EN ZINC
Pot de 14 cm.

Ouarher‘
FIeurs ~

- \Q\“ J
‘ 4
\.

= ||
=

ﬁ

h{

‘\‘\ f/

PLANTE VERTE

AVEC COUVRE POT

Pot de 21 cm.

Différentes variétés disponibles.(




Ouarrier.
Fleurs

€

,20

LE BOUQUET

BOUQUET MAITRESSE
9 tiges.

Ouarrier.
Fleurs

CALATHEA AVEC CERAMIQUE
Pot de 14 cm.
Différentes variétés disponibles."

Ouarrier.
Fleurs

FICUS GINSENG AVEC CERAMIQUE
Coupe 13 cm.

,90

LA COUPE

Ouarrier‘
Fleurs

BOUQUET BULLE
ECOLE
10 tiges.

,25

Ounrher.
Fleurs

€

,95

LE COFFRET

COFFRET DE 2 SUCCULENTES
AVEC CERAMIQUE
Pot de 7 cm.

Ouarrier.
Fleurs

~t Espresse Cafe au it l‘ﬁ'

N0

COFFEA DANS TASSE
CERAMIQUE COLOREE

E.Leclerc@

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



SOIT LE LAVAGE 0,13 €

FORNATFAMLI, | 5

s lotde2x 132

66 lavages = lavages

zafzsm

16

=

-

(e
=5
7
VI
/

=

P
LESSIVE®® N
“LE CHAT” R
Au choix : Souffle de fraicheur e
i

ou Expert Bicarbonate.

132 lavages. 2 x 2,97 L (5,94 L).
LeL:285€.

Egalement disponible au méme prix
en variétés Sensitive Marseille ou
Sensitive haute tolérance 2 x 2,83 L
(566 L. LeL:2099€)

777 4
/ ﬁf

V/
{/
44
7
_,/1
/

e

x‘*‘iz@ nxﬂ

DE P
SOIT LE LAVAGE 0,33 €

e
:,Es7 XXL PACK

LESSIVE CAPSULE®®

“ARIEL”

Active. 60 capsules.

60 lavages. 1,278 kg.

Le kg : 15,55 €.

Egalement disponible au méme prix en
Ultra détachant 60 capsules. (1,398 kg.
Le kg : 14,21 €), All in détergent Alpine
70 capsules (1,274 kg. Le kg : 15,60 €)
ou Original 2 x 35 = 70 capsules
(1,274 kg. Le kg : 15,60 €).

SOUFFLE w |HI“I"|I
pe FRAICHEUR I} 14111

DIFFERENTES VARIETES,
LA MOINS CHERE OFFERTE

€

, 94

LESSIVE LIQUIDE®™®

“EPSIL”

25 Lavages. 1,25 L.

LelL:2,03€

Différentes variétés®

Panachage possible entre différentes
variétés avec des prix différents.

SOIT LE LAVAGE 0,13 €

50 FORMAT
| == ) FAMILIAL

€

,90

LESSIVE LIQUIDE®®
“BONUX”

Au choix : Original, Fraicheur
ou 3 Savons.

50 lavages. 2,25 L.
LlelL:289€.

SOIT LE LAVAGE 0,20 €

9%s0

,€43 INECS

Sclence + Performance

Lessive Liquide

LESSIVE CONCENTREE®® Nouvelle Génération
“INE0S”

Au choix : Géranium/Bouleau, peeps 28
Coton/Lin, Sels minéraux/ Jasmin o —

ou Pivoine/Fleur de riz. g b
33 lavages. 1L. Eiicace o
LeL:6,43 €.

Egalement disponible au méme prix en format [ @

Lessive liquide Pivoine/Fleur de riz, Rose/ Fleur
de Cajou (1 L) ou Capsule Géranium/Bouleau \
(444 g. Le kg : 14,48 €).

Exm,
‘h"BonAB

28

hl
) D% BORA BORA
LE 1 PRODUIT e —

LE 2°PRODUIT &=V REPL- Iy

€ ACHETE
,51

LESSIVE CAPSULES™®®

“X-TRA PAR SUPER CROIX”

Au choix : Bora Bora, Japon, Maroc ou Grenade.
28 Capsules.

336 g.

Le kg: 24,91€.
Par 2 (672 g) : 10,88 € au lieu de 16,74 €.
Le kg: 16,19 €.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (2) Irritant. (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi.

(4) Voir détails en points de vente. (5) Irritant pour les yeux.



SOIT LE LAVAGE 0,05 € SOIT LE LAVAGE 0,11 €

fa

Rainett

Assouplissant

' Aloe Vera

Praus sensibies

€

,43

PARFUM DE LINGE®@
“LENOR™

ASSOUPLISSANT®2 Au choix : Parfum de linge Beads Envolée d'air,
“RAINETT” Unstoppable Aérien ou en Ambre et Orchidée.
Au choix : Aloe Vera, 495 g.

Fleur de coton, Le kg : 19,05 €.

Fleur d'hibiscus, Egalement disponible au méme prix en variétés
Zero % ou Baby. Fraicheur matinale ou Jardins Fleurs 86 lavages
45 lavages. 900 ml. 8‘20 L.Le L:7,86 €) ou en collection Ambre/

Lel:2,63€. rchidée, Envolée d'air ou Light fraicheur coton

126 lavages (2,65 L. Le L : 3,56 €).

LE 1* PRODUIT
€ : Kosée
Matin £
,96 -50A| du Ma. |
LE 2¢PRODUIT L

SUR LE 2€ PRODUIT

€ ACHETE

,98

ADOUCISSANT CONCENTRE®®
“HYPERDOU”

30 lavages. 750 ml.
Lel:2,61€.

Au choix : Rosée du matin, Passion
tropicale ou Coucher de soleil.
Par2(1,5L):2,94€

au lieu de 3,92 €.

Lel:1,96¢€.

du |'.\ f&m g

.80

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

PLUS

LONGTEMPS! *

LE 1=PRODUIT

€

49

LE 2:PRODUIT

€

,30

ADOUCISSANT®®
“SOUPLINE”

Au choix : Soin expert, Fraicheur
infinie rosée, Fraicheur Lagon,
Fraicheur infinie fleurie, moments
magiques ou soin expert.

800 ml.

[l £ il 5L
Par2(1,6L):7,79€

au lieu de 12,98 €.

Lel:4,87 €.

FRAICHEUR

INFINIE

SEMSATION DE LINGE FRAIS
JOUR APRES JOUR

L — 3

Ticket
E.Leclerc

20

avec la
Carte

i

®

g0

_E =]

| RN VE

R i 5002

E Leclerc@

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LE 1=PRODUIT

€

,97

(RS DIVRY <y |F 2e PRODUIT

€ ACHETE
,91

TABLETTES LAVE-VAISSELLE® BICARBONATE
“RAINETT”

30 tablettes. 540 g.

Le kg 111,06 €.

Par 2 (1,08 kg) : 7,88 € au lieu de 11,94 €.
Le kg : 7,30 €.

Méme promotion sur d'autres produits signalés
en magasin®.

€t

€

,89

NETTOYANT MENAGER®="%
“BIOVIE”

Au choix : Bicarbonate de soude
ou Cristaux de soude.

500 g.

Lekg: 3,78 €.

GEL VAISSELLE CONCENTRE
BICARBONATE ET SAUGE™""
“MAISON NET”

1L

Méme promotion sur
d'autres produits signalés
en magasins'®.

i

FRANCE

bicarbonate
de soude

» 100% ®

dorigine -
noturolie’ recyclobie
- =

o 0 e A B

, 27

LE 2*PRODUIT

,63

TABLETTES LAVE-VAISSELLE
TOUT-EN-UN®

“VISIOR”

45 tablettes x17g (765 g).

Le kg : 6,88€.

Par2 (1,53 kg) : 7,90 €

au lieu de 10,54 €.

Lekg: 5,16 €.

Au choix : Classique ou Citron.

e m——

LE LOT DE 3

€

,86

L'UNITE

€
,93

VAISSELLE MAINS®
“Pﬁlc”
Au choix : Super Dégraissant, Brillance ou Fraicheur.
500 ml.

Lel:3.86 €.

Par 3 (1,5L): 3,86 € au lieu de 5,79 €.
Lel:257€.

LE 1*PRODUIT —

€

;99

RS Y SUR LE 2¢ PRODUIT

€ ACHETE

ORMAT
FFn!ILlAL

PISTOLET NETTOYANT MENAGER"
“CILLIT BANG EXPERT”

Au choix : Javel, Calcaire,
Dégraissant, Anti-moisissures

ou Salle de bains.

1L. oo -
Par2(2L):599¢€ e :
au lieu de 9,98 €. e 6 9
LeL:3€. e | |
LE 1 PRODUIT
,13

2RI <1 LE 22 PRODUIT

€ ACHETE
,43

TABLETTES LAVE-VAISSELLE®
“FINISH”

Format: Ultimate plus. Au choix: Original, Citron ou Bicarbonate X22.
2682{;. Le kg : 26,60 €.

Par 2 (536 g) : 8,56 € au lieu de 14,26 €.

Le kg : 15,97 €.

Egalement disponible au méme prix en format Ultimate tablettes Original
ou Citron x 26 (335 g. Le kg a l'unité : 21,28 €) ou en format Quantum
tablettes Original ou citron x 30. (312 g. Le kg & I'unité : 22,85 € )

ou en format Gel Original ou Citron (900 ml. Le L & l'unité : 7,92 €).

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente. (3) Irritant. (4) Produit dangereux. Respecter

les précautions d’emploi.



LE 1= PRODUIT

€

.97

LE 2¢PRODUIT

€

,95

DESINFECTANT NETTOYANT® (9
“SANYTOL”

Au choix : Eucalyptus,
Pamplemousse, Pin ou Citron.
500 ml.

lelL:594€.
Par2(1L):3,92€

au lieu de 5,94 €.
Llel:392¢€.

le Désinfectar
Nettoyant

HULT) - USAGES

LE LOT DE 3

€

, 47

GEL NETTOYANT WC®1®
“cnmm”

Au choix : Sans acide fort,
Forét aquatique, Détartrant,
Eco Power, Fruitée, Florale
ou 100% Détartrant.

750 ml.

lel:329€.
Par3(2,25L):4,94€

au lieu de 7,41 €.
Lel:220€.

febreze

PETIT COM
EADKAMER

ﬁbr‘s;'g‘e

PETIT COIN
BADKAMER

-_—

LE 1* PRODUIT

,23

LE 2*PRODUIT

,65

DESODORISANT®"
“FEBREZE”
Au choix : Petit Coin Linge Frais, Vanille,
Fleur Naissante ou Coton.
.50 ml.
Le L : 430,67 €.
Par 2 (15 ml) : 3,88 € au lieu de 6,46 €.
Le L : 258,67 €.

250
€

,90

SPRAY NETTOYANT
MENAGER®1

“ANTIKAL”

Au choix : Original, Fresh

ou Antibactérien.

700 ml.

W =l

Egalement disponible au méme
prix en variété Douche Express.
800ml(leL:238E€).

le Désinfectant
Net_toy_rant

8%

€

,81

VINAIGRE D’ALCOOL CRISTAL®K®
12% D’ACIDITE

“GRAND MENAGE”

5L.

LlelL:1,16 €

Egalement disponible en 1 L

au prix de 2,49 € - 349%
d’avantage immeédiat soit 1,64 €.

o S
.‘;g P 4 4
‘ ol
)" it
1o

=1, TECHNOLOGH INTERSITE

+56 m— |,
DONT 0,02 € D'ECO- {-- Bttt —
PARTICIPATION

DIFFUSEUR ELECTRIQUE DESODORISANT®H4

“AIR WICK”

Au choix : Fleur de coton et Orchidée ou Cerisier.

19 ml.

Le L : 187,37 €.

Egalement disponible au méme prix en Spray automatique
Vanille, Fleur ou Coton. 22,8 ml (le L : 156,14 €)

ou en Diffuseur brume parfumée Vanille, Fleur ou Coton
20ml(leL: 178 €).

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

"8+4 GRATIS

8+4 GRATIS

,69

GRATTE EPONGE
“NICOLS”
x 8 + 4 offertes.

E Leclerc@



A
A
e S
-& FILM ETIRABLE 50M
,28 “ALFAPAC”
35¢
18500 STARTER KIT
,02 A ,21
LE LOT
KIT BALAI
“SWIFFER”
Au choix : Kit Attrape Poussiére : 1 Balai + LOT DE 3 ROULEAUX
3 lingettes séches + 8 lingettes imprégnées, DE 10 SACS POUBELLE 240 L
1 Balai + 6 lingettes imprégnées NOIR + 1 OFFERT
ou 1 Balai + 8 Lingettes séches + 3 lingettes “POUBEL SAK”

imprégnées.

f J " / o PEUT
6 + 2 4 - | LE 1= PRODUIT
:_' = CO:EWTABLEE' ’ €
OFFERTS = S ——— _
EXTRA LONG : ,90
PERFORMANCE LE 2°PRODUIT &S R TR 1 18]
3 € ACHETE
,93 '
€ ESSUIE-TOUT EXTRA LONG ESSUIE-TOUT
“OKAY” “SOPALIN”
60 6 rouleaux + 2 offerts Power. 3 rouleaux
r (8 rouleaux). Par2: 3,83 € au lieu de 5,80 €.
P » — . e — d
= - - - =
ROULEAUX I 6 et et e e

13
: PAPIER TOILETTE
, 97  PAPIER HYGIENIQUE CONFORT “LE TREFLE”
Ll ”
LoTUS Au choix : Maxi douceur ou Bambou
18 rouleaux + 6 offerts (24 rouleaux). 12 + 6 offerts (18 rouleaux).

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.



LE 1* PRODUIT
,89
LE 2*PRODUIT SUR LE 2¢ PRODUIT
€ ACHETE
,98
BROSSETTES
“ORAL-B”

Par 2 : 35,87 € au lieu de 59,78 €.
Différentes variétés. 4+22

LE 1*PRODUIT

€

, 15

LE 2 PRODUIT

€
,20

DENTIFRICE
“COLGATE MAX FRESH”

Au choix : Cristaux Fraicheur, Nettoyage actif & protection
ou MaxWhite Blancheur.

2 x 75 ml (150 ml).

LelL:25€

Par 2 (300 ml) : 4,95 € au lieu de 7,50 €.

Lel : 16,50 €.

LE 1= PRODUIT

37

LE 2:PRODUIT

11

CHANGES BEBE

“PAMPERS BABY-DRY”

Format XXL. Différentes tailles®.

Par 2 : 49,23 € au lieu de 75,74 €.
Egalement disponible au méme prix en
variétés Harmonie T4x90, T3x104, T2x116,
Premium protection ou Baby dry pants.
Différentes tailles!?.

ACHETE

A 5

AVANTAGE APPLIQUE SUR LE PRODUIT
LE MOINS CHER

N i

13

\/ DUO PACK

94 ?‘DLol'

Sanex

zero

HYPOALLERGENIGQUE

lllﬂ!ﬂﬁﬁilll

938 BH HYORATATION 1

MATUSELLE

ORIGINE
MATURELL

G Dowche ']
e oot JE

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

, 42

DOUCHE

“SANEX 0%”

Au choix : Peaux séches ou Peaux normales.

2x 475 ml 2950 ml).

LeL:6,76 €.

Panachage possible entre différentes variétés avec des prix différents'®.

SUR LE 2€ PRODUIT

ampers.

baby-dry-

=12h

de PROTECTION
pocha Stop & Protect

STOp
0

ampers.
baby-dry-

« Poche Stop & Protect

STOp

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

E Leclerc@



Vi i |
Q. )

Q\'pi.é

Autre coloris
disponible !

PRIX PAYé EN CAISSE

€

,86

TICKET E.Leclerc
COMPRIS* sur la carte

DONT 0,10 € D’ECO-PARTICIPATION MOBILIER

BOITE A CLIPS 51

“HOMESIDE”

En plastique.

Coloris : transparent.

Autres modéles disponibles a différents prix®®

ge

PRIX PAYE EN CMSSE

€ TOUR DE RANGEMENT
A4 3 TIROIRS BLANC
4 € “HOMESIDE”
soit ' W, Coloris : transparent
Eg:ﬁn E. Laclerc surlacarte ST
Existe aussi en : transparent
DONT 0,70 € D'ECO- et gris au méme prix.
PARTICIPATION Vendue vide.

MOBILIER

1 !

PRIX PAYE EN (:A.ISSE
Coloris : transparent.

Existe aussi en : 40 L au prix de 9,99 € avec un

Eﬁ:ﬁﬂ E. Leclerﬁ sur la carte Ticket E.Leclerc de 25%.

DONT 0,60 € D'ECO-

PARTICIPATION
MOBILIER

DESSOUS DE LIT 50 L A CLIPS AVEC ROULETTES
“HOMESIDE”
En plastique.

€

,90

LOT DE 3 BOITES DE RANGEMENT 45 L AT A0SR S e XL %M DONT 0,46 € D'ECO-

. : S 3 = 27 PARTICIPATION
sundis SOt TS - 7% MOBILIER
En plastique. Dim. : 54,8 x 38,7 x H 30,1 cm. / o v

En jacinthe d'eau.
Couleur : transparent + couvercle a couleur. Dri]nlfflgﬂ i%eiuai? cm.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale.
(2) Voir détails en points de vente.



r
PRIX PAYE EN CAISSE

£

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

soit O,EBIJ

sur la carte

24 PINCES A LINGE BI-MATIERE
“HOMESIDE”

LUNITE

TOURNIQUET 24 PINCES A LINGE

DONT 0,10 € D’ECO-
PARTICIPATION
MOBILIER

LOT DE 5 CINTRES
En métal plastifié.

*  Pour plus
d'informations,

FSC Voir en page 58

SECHOIR A AILES
25 M NOIR

oot

20¢€

e ja gt

2e

PRIX PAYE EN CMSSE

32,

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

TABLE A REPASSER

Repose fer en métal.
Dimensions : 124 x 37 cm.
Housse en denim noir.
Cadre noir.

E.Leclerc@

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



r
L'UNITE

TAPIS DE BAIN

En coton.

Absorbant, anti-dérapant.
Dim. : 50 x 70 cm.
Plusieurs coloris au choix®®.

MARCHE PIED PLIABLE
En Polypropyléne,
charge max 150 kg.
Dim. : 29 x 22 x 22 cm.

SORTIE DE DOUCHE

En diatomite.

Dim. : 39 x 60 cm.
Plusieurs coloris au choix®®.

BROSSE ADHESIVE
“PAUL MASQUIN”
48 feuilles.

!

P S~
).

s &

_a

23,

PRIX PAYE EN CAISSE

€ 2k . Autres coloris
. eelaca™  disponibles
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
ABATTANT WC BLANC
“HOMESIDE”
MDF®)

Dimensions : 44 x 38 x 5 cm.
Existe aussi en : gris et bleu au méme prix.

PRIX PAYE EN CAISSE
A PARTIR DE

€

4 12 soit 0 ,€37
EE&ERIESI‘.edm sur la carte
LOT DE 2 CHIFFONS MICROFIBRE
“HOMESIDE”

Dimensions : 40 x 40 cm.
Existe aussi en : lot de 6 chiffons microfibre (30 x 30 cm)
au prix de 1,99 € avec un Ticket E.Leclerc de 25%.

8 LAVETTES NON TISSEES
“MENATEX”
Dim. : 33 x 35 cm.

Matériau ultra-absorbant, parfait pour essuyer rapidement
liquides et salissures. Convient pour toutes les surfaces.
Lavable et réutilisable pour une alternative plus durable aux
lingettes jetables.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale.

(2) Voir détails en points de vente. (3) MDF : Panneaux de fibre de moyenne densité.



BALAI DEPOUSSIERANT

spirella

En microfibre.
Manche télescopique.
Plusieurs coloris au choix'®.

eCry
AR,
& O‘L -
Q. ' 9
A

Sxpe®

Autre coloris
disponible

L E.L
RCY
6, 23
g ja o
POUBELLE A PEDALE 18 L . mqpls -
“HOMESIDE” CURVER fvix
En plastique. : Brossant et absorbant.

Dimensions : 28 x 26 x 45 cm.

Cerclage pour sac poubelle.

Freins de chute. Patins antidérapants.

Coloris : aspect métal.

Existe aussi en : coloris carbone au méme prix.

En plastique effet métal. L

Dim. : 61,5 x 48,6 x 31,6 cm.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E LECI erc ©



LS A
J.
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I
orrella
)
KIT PREMIER EQUIPEMENT / PREMIERE INSTALLATION 49 PIECES PANIERS MULTI-USAGES
Comprenant : 1 boite de rangement 47L, 1 ménagére 16 piéces en inox, S "-euo_
4 assiettes plates 25 cm opale, 4 bols 14 cm opale, Saladier 19 cm, 4 mugs p
23 cl, 4 gobelets 21 cl en verre, 1 passoire 2,5 L en PP, 2 ustensiles (cuillére En plastique recyclé.
et spatule), 1 couteau office en inox, 4 set de table rectangulaire 43 x 28 Dim. : 40 x 23,5 x 34 cm.
cm, 1 bouteille isotherme 50 cl en inox, 1 planche en bambou 27 x 15 cm, Plusieurs coloris au choix!". Splr@llﬂ.
3 boites de conservation (65 cl, 150 cl, 240 cl), 1 poéle 24 cm en aluminium,
1 casserole 18 cm en aluminium revétement anti adhésif tous feux.
_ - n =
I -
@ s ¥ ¥ @
200 ASSIETTES 0 23 CM
En carton.
GOBELET 260 ML STITCH
En plastique.
Existe aussi en : bol au prix de 1,90 €.
Mug 350 ml au prix de 2 €.
Gourde avec paille 43 cl au prix de 2,20 €.
Assiette au prix de 2,30 €.
Gourde 40 cl au prix de 2,80 €.
Boite & goQter au prix de 2,70 €.
200 GOBELETS 20 CL
En carton.
500 SERVIETTES 1 PLI \w\
BOL 15 CM En papier. A
En faience. 4 couleurs assorties. Dim. : 30 x 30 cm. X

Existe aussi en : mug 30 cl
au prix de_3.268-€7T -1 € soit 2,20 €.

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale.



Induction

\
VItrinor

LOT DE 2 POELES 24/28 CM
"ONLY COOK"

Tefal

En aluminium.
Tous feux sauf induction.

A PARTIR DE A% /

€

' 090000
S
N N ; Induction
LOT DE 6 CUILLERES A CAFE ALBA
HECO+" iI
Enlacier inqudable. | :
|E>;|sdte§u33|ten : P ‘, SET AMOVIBLE 5 PIECES GRIS ANTHRACITE MAT
ot de 3 couteaux au prix de 1, . |
Lot de 6 cuilléres a soupe et lot de : ARTHU‘R‘MARTIN .
6 fourchettes au prix de 1,98 € chacun. En aluminium. Comprend : 2 poéles (24/28 cm),

2 casseroles (16/20 cm), 1 poignée amovible.
Tous feux dont induction.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E LECI erc ©



PAILLASSON
En fibre de coco.
Dim. : 40 x 60 cm.

CHIFFONNIER 3 TIROIRS INTISSES
MDF® et Panneau de fibres de bois.
Dim.:L.45xP. 30 x H. 73 cm.

A monter soi-méme.

Existe aussi en : commode basse

5 tiroirs au prix de 69€7- 30 € soit
39 €. Dressing penderie + 6 tiroirs
au prix de Z9€57- 30 € soit 49 €.

FABRIQUE
EN FRANCE

(G

FSC

LIT PLIANT COUCHAGE
80 X 190 CM

Structure acier peinture époxy.
Sommier 12 lattes multiplis en
bouleau FSC. Matelas mousse *
épaisseur 8 cm, housse
polypropyléne.

N’ATTENDONS PAS QU’IL SOIT TROP TARD

ﬁ RESPEGTONS LES FORETS :
FSC

www.fse.arg
FSC* NOOTT34

Le FSC® (Forest Stewardship Council®) est une
organisation non gouvernementale composée de
propriétaires forestiers, d'entreprises de gestion et
d'exploitations forestiéres et d'associations environnementales. Le
FSC a mis en place un systéme de certification qui définit des exigences
en matiere de gestion responsable pour les foréts du monde entier :
pratiques forestiéres respectueuses de I'environnement, socialement
bénéfigues pour les populations locales et économiguement viables.

La marque de [a
gestion forestiére
responsable

Pour plus d'informations : www.fr.fsc.org

GHOISIR UN PRODUIT PEFC,

Pionnier de la certification forestiére en France ou il a été
créé en 1999, PEFC France représente aujourd'hui plus de
8 millions d’hectares de foréts certifiés. PEFC France
compte parmi ses adhérents plus de 65000 propriétaires forestiers et
plus de 3000 entreprises de la filiere forét-bois-papier (exploitants,
scieries, transformateurs, constructeurs, négociants, artisans,
distributeurs, papetiers, imprimeurs, éditeurs...). Ensemble, ils apportent
au consommateur la garantie qu'un produit portant la marque PEFC
s'inscrit dans une démarche responsable de gestion durable de la forét.

Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (2) MDF : Panneaux de fibre de moyenne densité. (3) La garantie constructeur
s’applique en complément des garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil).
Voir conditions de garanties en magasin. (4) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation)
et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.



&\b‘g‘. E.ley, = SAMSUNG

Puissance

N
S

s 3% ¢

@

sur la carte w
MICRO-ONDES MONOFONCTION
SAMSUNG HxLxP : 27,5 x 48,9 x 37 4 cm

GARANTIE LEGALE 2 ANS.*

nPlP;REIL DE MISE SOUS VIDE FONCTION SOUDE SAC R&f. MS23K3513AK

elsa Plateau tournant 28,8 cm.

GARANTIE CONSTRUCTEUR 3 ANS®. Contrdle Electronique.

Fourni un rouleau de sac. 20 programmes de cuisson automatiques.
Fonction décongélation rapide automatique.

Compatible avec sacs de 28 cm max de large.

MMANQUA

E.LECLF

545 . €
24 >
/99

DONT 1,37 € D'ECO-PARTICIPAT

MACHINE A CAPSULE NESCAFE
DOLCE GUSTO

KRUPS
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®

RA305FD

Boissons.
pose tasses amovibles.
les.

-— -

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de

d'informations,

*  Pour plus
fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
E.Leclerc @

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

FSC Voir en page 58
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;@)

Puissance  Capacité

e (9 &
9Qc [EDE

7N

FER A VAPEUR

calor
GARANTIE LEGALE 2 ANS.?
Réf. FV2C40C0

Débit vapeur 27 g/min.

, Fonction pressing 120 g/min. <=
Temps de chauffe 30 secondes.
Systeme anti-goutte.

100“’ 45r.|m @‘%

Pmssanoe Capacité bac
Alioions a poussiére Niveau Sonore

PHILIPS

ASPIRATEUR BALAI X-PERT FLEX 6.60

RowenTa
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Réf. RHE848WO
3 vitesses dont boost.
Fonction flex.

Téte d'aspiration motorisée éclairage LED.
Accessoires inclus.

ASPIRATEUR BALAI BATTERIE BSH ‘
MULTIFONCTION INTERCHANGEABLE

® BOSCH N 4

GARANTIE LEGALE 2 ANS.? /

Réf. BCS61113 X Capacité

1 vitesse + fonction turbo.
2 en 1: aspirateur a main et
balai rechargeable.

Accessoires inclus. m
00w

Capacité  Autonomie

Niveau Sonore

ASPIRATEUR SANS SAC

RowenTa
GARANTIE LEGALE 2 ANS.?
Réf. RO3725EA
Technologie cyclonique.
Téte d’aspiration 4 2 positions.
Rayon d’action 8,8 m.
Accessoires inclus.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant & I'opération commerciale. (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité
(articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.



. M= o

!"‘_«ptomu. ry "!o ¥ MAX

Charge max  tablette 3 “ Charge max / tablette
RanssossariOl

PRIX PAYE EN CAISSE
,90 I ,90
Dopik}ié?piﬁgﬁo' TICKET E.Leclerc
*
MOBILIER Ll .
. S DONT 2,14 € D'ECO-
EIAQERR 3 TROLSITES : PARTICIPATION MOBILIER
KECTCR ' ARMOIRE HAUTE 3 TABLETTES®
En polypmpylene
H 1?5 xL.75xP. 32 cm. I B : En polypropyléne.
Vendue vide. . - Dim.: L. 68 x H. 166 x P. 39 ¢m.
Existe aussi : en Dim. : : Systéme de blocage et déblocage des tablettes trés simple.
H. 182 x L. 90 x P. 40 cm i Porte cadenassable.
au prix de 38,90 €. . Poignées de porte bi-matiére en forme de moustache,
angles biseautés.
( CADENASSABLES
ET EMPILABLES
AR N

A PARTIR DE

390

Autre coloris

disponible

LOT 3 MALLES
"CAMPER"

. MINI CANTINE 50 CM

r

sundis PIERRE

- HENRY
En polypropyléne.
Capacité 75 L. Existe en cantine 55 cm env. au prix de 42,90 € avec un avantage immédiat de 40%, soit 25,74 €,
Dim. d'une malle : H. 34 x L. 80 x P. 40 cm. en 80 cm env. au prix de 44,90 € avec un avantage immédiat de 40%, soit 26,94 €,
Avec 2 poignées, 4 clips de fermeture et deux en 90 cm env. au prix de 54,90 € avec un avantage immédiat de 40%, soit 32,94 €
roues a l'arriére. et en 100 cm env. au prix de 64,90 € avec un avantage immédiat de 40%, soit 38,94 €.

Coloris au choix.®®

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable
dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (3) A monter soi-méme.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E’LECI erc @



LOT DE 2 X 10 PILES ALCALINES MAX AA®

Existe aussi au méme prix en : AAA.

S'enléve sans traces

A PARTIR DE
LE 1= PRODUIT

W20=1=1o 1o 0} gy SUR LE 2¢ PRODUIT A

€ ACHETE

LOT DE 24 PILES
r 16 € LONGLIFE POWER AA®
FIXATIONS MURALES ADHESIVES MVARTA
r 94 Eg_alement disponible au méme
Plusieurs variétés au choix®®. Eﬁgg‘fs‘&“lm sur la carte ep;lmz?ux O

Par 2 : 4,06 € au lieu de 5,80 €.

9 (‘L
Q. G —
&

A,
Xpe® ’: PHILips
y oy ‘ A
® e

:

a : » Y hﬂwm“
icke - e
E.L:c}erc é:. " 9 °
25"
avec la
Carte

€ &@@ti.u%’e
= M A A A 12:. 30% gt

L) L] L] PRIX PAYE EN CAISSE Culot E27
€ Forme standard.
Blanc chaud.
€ Puissance 8 W éclaire comme
r03 soit 3 87 une ampoule incandescente
TICKET E.Leclerc 4 de puissance 60 W.
COMPRIS* sur la carte 806 lumens.

DONT 1,73 € D'ECO-
PARTICIPATION

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale.
(2) Voir détails en points de vente. (3) Vous pouvez déposer vos piles dans votre Centre E.Leclerc, nous nous engageons a les recycler.



& Ay LE LOT DE 3
' v

p-
EA

DEMINER

P
EA =

EVITE LA FORMATION
DU TARTRE

EAU DEMINERALISEE
Parfum neutre. Anti-tartre.
3x5L(15L).

LeL:0,19 €.

VINAIGRE
LE LOT DE 3 } MENAGER

MULTI-USAGES

< = @

12-5L

COLLE DE FIXATION®
Pattex

Tube de 44 g.
Le kg : 93,86 €.

EMBALLAGE WO0%W  100% NATUREL  MULTI-USAGES
RECYCLABLE

VINAIGRE MENAGER 12°
Détartre, dégraisse et nettoie
toute la maison.
3x5L(15L).

Lel:0,73 €.

e v ENDUIT MURAL"
— ¥ SADER
= = Multi-usages.
330g.
Llekg:5€

LAGE « PACKAGING

LOT DE 3 RUBANS ADHESIF
D’EMBALLAGE

Au choix : Brun ou transparent.
3 x 66 m.

LOT DE 6 MINI BRIQUETSt%

‘®ic)

(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi.
(5) Extrémement Inflammable. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E’LECI erc



1 marteau arrache clou, 1 pince universelle, 1 métre ruban 3 m,
1 mini tournevis porte-embout a cliquet, 2 tournevis de précision
et 20 embouts de vissage en acier CRV.

A PARTIR DE

1e

, =
CHARIOT UNIVERSEL LUNITE

CONVERTIBLE EN DIABLE

* 2 roues fixes en caoutchouc. .
* 2 roues pivotantes. Plusieurs articles au choix(".

* Hauteur maxi : 99 cm.
+ Charge maxi : 80 kg.
+ Grille de transport amovible.

F

o

PACK DE 18 TOURNEVIS
AVEC SUPPORT MURAL
A . “COGEX”
MALETTE A OUTILS 26 PIECES
Comprend :

(1) Voir détails en points de vente. (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (3) Extrémement Inflammable.



PALETTE DE 70 SACS DE GRANULES
DE BOIS®@®

Bois pyrénéens résultant

de I'exploitation des ressources
locales de I'Ariége et de I'Aude.
Pellet de 100% résineux.

1050 kg.

Lekg:0,28 €

Vendu également au sac au prix

de 4,25 € (le kg : 0,28 €).

SIRRRy i

SN SRR ORI R LR UHI:’.-',-‘
& SR

-

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

LE SAC DE 15 KG

E.Leclerc@




€

r
DONT 0,17 € D’ECO-
PARTICIPATION

CARILLON SANS FIL

060 sentinel

Ref : Onebell.

Portée 100 métres.

15 mélodies

déja programmées.

Prét a l'emploi.
Garantie legale 2 ans'®.

€

‘ﬁ

-
,50 - \
DONT 0,17 € D'ECO- (\
PARTICIPATION )

DETECTEUR DE FUMEE
060 sentinel

ABSORBEUR D’HUMIDITE
4 RECHARGES DONT 2 OFFERTES

Eosm(

Avec avertisseur sonore 85 dB.
Garantie constructeur 5 ans'®.

= Utur.h-hr

"mfll‘lli!:rin +

Bial " +
32 °

OFFERT

LE LOT DE 3
-Utrl!&ul?l’!:en |
N 1 1€
Faibte V2 r 80
LMPREINIE LUNITE

€

90

TERREAU UNIVERSEL

Pour toutes les plantes d'intérieur et d'extérieur, hormis
les plantes a besoins particuliers. Il est adapté pour le
rempotage des plantes en pots ou lors de la plantation
en pleine terre.

40 L.
Qe | BloBTvERSITE | MRTUREL B oL 0,15€.
Par3 (120 L) : 11,80 € au lieu de 17,70 €.
Lel:0,10 €.

(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Voir détails en points de vente. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération
commerciale. (4) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles
1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.



= sw-40 B\

i (=1J) 7

€ 1 10W-40

;90 °

A PARTIR DE

LUNITE

“HUILE MOTEUR QUARTZ
EV3R 10W-40”"

-3

TotalEnergies

5L.

LelL:598¢€.
Existe aussi en : 5\W-30 INEO ECS, LONG LIFE
et 5W-40 essence ou diesel & des prix différentst.

BROSSE DE LAVAGE

S'utilise pour nettoyer avec de 'eau et du produit
mais aussi a sec pour lustrer et dépoussiérer.
Téte en chenille, microfibre lavable en machine.
Manche télescopique repliable.

LE LOT DE 3

€

,38
LUNITE
Aoelhuto |

NETTOYANT |
PLASTIQUES

LAVE-GLACE -5°C™
Prét a I'emploi.
Nettoie et dégraisse jusqu'a -5°C.

5L SOIN DES
LelL:0,74 €. PLASTIQUES
Par 3 (15 L: 17,38 €

au lieu de 11,07 €.

LelL:049€.

- .;JE‘I'TOYANT
*@"® UNIVERSEL |
SANS SILICONE |

SlFAcom

s
D

SOIN DES
PLASTIQUES

BRILLANT

DECALAMINAGE
MOTEUR INTEGRAL

,50

DECALAMINAGE MOTEUR DIESEL™ LUNITE

TpiRcem.

Egalement disponibl ame prix -

Egacrment disponiole a meme prix NETTOYANTS SOINS POUR

VOITURE™
Différents modéles au choix@.

(5) La garantie constructeur s’applique en complément des garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation)
et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E’LECI erc @



EEETEEE L’ANIMALERIE A PRIX E.LECLERC

€

,50

LUNITE

CONTENEUR A CROQUETTES
Modéles au choix'®.
Contenance 10 L/4 kg.
Existe aussien: 6 L ? 25kg
au prix de 5,50 €.

A PARTIR DE A PARTIR DE

€ € S LUNITE
A PARTIR DE

COUSSIN RECTANGULAIRE
’ 50 En velours cotelé déhoussable.

L'UNITE

m?efe? aEulclf:i}n{gil_l e JOUETS POUR ANIMAUX ' 1 vl

Contenance 6 L/2,5 kg. @ DONT 0,20 € D'ECO- &%risﬁguxcgg i);dl;l,-w cm.
Existe aussi en : 10 L/ 4 k PARTICIPATION i R

au prix de 9,50 €. 2 Existe aussi en :

Plusieurs modéles au choix?. Dim. : 100 x 80 x H.12 c¢m au prix de 29,90 €.

~ LUNITE
A
Y < €
¢ 1 2 )
L DONT 0,20 € D'ECO-

PARTICIPATION

COUSSIN ROND APAISANT
Antidérapant, toucher doux,
lavable en machine.

Dim. : @ 55 x 25 cm.
Coloris au choix®.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.



L1

PE - VETOCANIS
it PARASITANE VETOCANIS

PANIER DE TRANSPORT

Dim. : 48 x 31 x 32 cm.
Max : 5 kg.
VETOCANIS
' ANTI
PARASITAIRE
ANTIPARASITAIRE
POUR CHIENS ET CHATS
VETOCANIS'
Différents modéles disponibles,
voir prix en magasin'®.
MAISON DE TOILETTE
D’ANGLE

Dim. : 58 x 47 x 38 cm.
Avec filtre & charbon actif
anti-odeurs.

Nettoyage facile. Vitakraft

2 + 1 J:eg Vitakraft

1 o

OFFERT :
1.._

A e T ey Moo ey

B Cat's:Best
> C -L o

-10%

4 -
SUR LE 2¢ PRODUIT ;
. Py ALIMENT EN SAUCE
ro— POUR CHAT
—ars*Bes: - A
A POESIE DELICE

e

LITIERE 100% VEGETALE Plusieurs variétés au choix®.

SMART PELLETS 85g.
Cat's*Best Le kg : 10,59 €. )
Par 3 (255 g) : 1,80 € au lieu de 2,70 €.
Litiére végétale agglomérante Le kg: 7,06 €.
a base de bois 100% en mini Existe aussi en : Aliment en sauce pour chat
pellets (non dispersants). Poésie Création (85 g).
3kg. Le kg: 1,97 €.
Par 2 (6 kg) : 7,67 € au lieu de 11,80 €.
Lekg: 1,28 €. p ;
—
68" e
SUR LE 2 PRODUIT
ACHETE oL PORE
ALIMENT POUR CHAT | g : —
POESIE MOUSSE OU POESIE CREATION == —
i g Vitakraft’
FRIANDISES POUR ANIMAUX Vitakraft 3 U ok2t
» = o = urj
@ Plusieurs variétés au choix'?. g p 0esLe.
85 q. s Iy Wowise g0

g
o AR . Le kg : 10,59 €. _
Dy chobd e Par 3 (255 g) : 1,80 € au lieu de 2,70 €. e

Le kg : 7,06 €.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E LECI erc @



MANGEOIRE POUR POULES
Contenance 6 kg.
Hauteur : 30 cm.

ABREUVOIR A VOLAILLES
Contenance 6 L.
Hauteur : 29 cm.

@ total : 30 cm.
r\Repis complet /|
poules pondeuses
FSC } REPAS COMPLET
POULES PONDEUSES
“pICTOU”
5 kg.
Le kg : 0,58 €.

ENCLOS VOLIERE
D’ELEVAGE 6M2
Structure métallique
;en acier galvanisé.
Bache de protection
waterproof et anti-UV
incluses.

Dim. : L. 300 cm

% 1.200 em x H.200 cm.

MANGEOIRE POUR OISEAUX

Peut aussi servir de refuge,

sans les éléments transparents.

Permet de contenir 3 types de “graines”.
Dim. : 23,5 x 26 x H.23 cm.

Vendue vide.




MELANGE DE GRAINES POUR OISEAUX DU CIEL

1ICTOU
4 kg.
Lekg: 0,73 €.

Vitakraft

Aliment Pour cochons d'inde
ou lapins nains.

800 g.
Le kg: 3,13 €.

Pour plus
d'informations,

voir an paga 58 (1) Voir détails en points de vente.

MENU KRACKER
Vitakraf(

—

2 friandises pour cochons
d’inde ou lapins nains.
145¢g.

Lekg:8,28 €.

Plusieurs variétés au choix!".

Vitakraft

2

,90

Vitakraft
=

€

/90

SEAU 70 BOULES DE GRAINES

PICTOV
Sans filet.

6,3 kg.

Le kg : 1,57 €.

iore de
Itn:liﬂ%rge bols

LITIERE DE FLOCONS DE BOIS
RIGALIT FLAKIES

RIGA

: ! i

3,6 kg.

Lekg: 1,08 €.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E'LECI erc @




SET DE CUISINE
17 PIECES
“DELUXE KITCHENS”

Comprend : 1 micro-ondes, 1 bouilloire, 1 casserole et son couvercle, 2 tasses,
2 assiettes, 1 spatule, 1 cuillére, 1 couteau, 1 planche a découper et 5 aliments.
A partir de 3 ans.

265,

PRIX PAYE EN CAISSE

COFFRET CHEVAUX
DE COURSE
Comprend : 2 chevaux
- 45 1 3 € :*.::EE"%,I;.O.L + barriéres + ratelier
soit ,45

Dim. : 17 cm. + auge + bottes de foin

TICKET E.Leclerc Modéles au choix(?. + brosse + coupe.
COMPRIS* sur la carte A partir de 4 ans. A partir de 3 ans.

DONT 0,06 € D’ECO-
PARTICIPATION

BARIL 20 ANIMAUX
TRACTEUR A FRICTION ARRRYX ET ACCESSOIRES

SON ET LUMIERE s  remar Plusieurs modéles au choix(™.
Dim. : 39 cm. A partir de 3 ans.

Plusieurs modéles au choix!".

A partir de 3 ans.

mafIRE DEPﬂRTHEﬂ#

TROTTEUR MERCEDES-BENZ ACTROS POMPIER
Dim. : 47 cm. 23 kg max.

TROTTEUR MERCEDES-BENZ ANTOS GENDARMERIE
Dim. : 60 cm. 25 kg max.

39

Lumineux et sonore, roues libres, coffre de rangement, 90 humineux et sonore, roues libres, coffre de rangement,
A klaxon. r axon.
DONT 0,05 € D’ECO- Fonctionne avec 2 piles AA non fournies. DONT 0,26 € D'ECO- Eonctipnne avec 2_ piles AA non fournies.
PARTICIPATION A partir de 12 mois. PARTICIPATION A partir de 12 mois

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente.



MONTRE SPORT
MULTIFONCTION 4 EN 1

“BE MIX”

Fonctions : Podométre, heure,
distance, calories.

Plusieurs coloris au choix!".

VALISE TROLLEY 55 CM
En ABS.

Dim. : 55 x 35 x 20 cm.

Soufflet extensible, compartiment ordinateur 17"
sur l'avant. 4 double roues 360°.

Coloris au choix!™.

COFFRET YOGA ET PILATES
Comprend : 1 tapis, 1 élastique
de résistance, 1 bloc de yoga et
1 balle de pilate @ 20 cm.

SAC TROLLEY 73 CM JEEP

DELSEY

PARIS
En Polyester ultra résistant.
Dim. : 37,5 x 72,5 x 35,5 cm.
Poche latérale zippée.
Coloris au choix!™.

PLANCHE DE MUSCULATION
AVEC BANDES DE RESISTANCE

“17 EN 1”

En ABS et PVC.

Dim. : 66 x 21,5 cm.

Comprend :

+ 2 poignées amovibles en mousse.
+ 2 élastiques de résistance.

Idéal pour muscler le haut du corps
(Triceps, épaules, dorsaux et pectoraux).

Autres coloris
disponibles

VALISE TROLLEY 50 CM
C SAVEBAG

En ABS / PC.

4 roues multidirectionnelles.
Serrure intégrée.

Coloris au choix!".

Existe aussien :

60 cm au prix de 32,90 €

ou 70 cm au prix de 36,90 €.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E LECI erc ©
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PACAPROD
SEMAINIER 53 FEUILLETS BLOC NOTE LUXE

TABLEAU MAGNETIQUE EFFACABLE A SEC
Dim. : 58 x 43 cm.
Comprend : 2 aimants, 1 marqueur et un kit de fixation.

EIMMANQUA

3450

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente.

CALENDRIER 2026

Dim. : 16 x 16 cm.

Existe aussi en dim. :

30 x 30 cm au prix de 8,50 €.

SAC A DOS NAVIGATOR 33 L

DELSEY

PARIS
En Polyester 600 D.
Dim. : 47,5 x 32,5 x 21,5 cm.
2 compartiments,
1 emplacement ordinateur.
Plusieurs modéles au choix®.




CAHIER A SPIRALES

“ESQUISSE” =

Couverture en polypropyléne.

17 x 22 cm. ®
100 pages.

Existe en 21 x 29,7 cm au prix de 1,99 € avec
un avantage immeédiat de 35%, soit 1,29 €

et en 24 x 32 cm au prix de 2,49 € avec un
avantage immeédiat de 35%, soit 1,62 €.

FSC

\

FABRIQUE
EN FRANCE

4 BATONS DE COLLE 8,2 G
+1BATON 216

UHU

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME DE CAHIERS "EASYBOOK" D'0OXFORD

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant
d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

*  Pour plus
d'informations,
FSC Voir en page 58

8 FEUTRES EFFAGABLES A SEC

Coloris au choix.”

' PROMO PACK
8 SURLIGNEURS

(2 packs identiques de 4 couleurs)

8 SURLIGNEURS
MNaped
N

Pointe biseautée.

€

,94

LUNITE

CLASSEUR-CAHIER 4 ANNEAUX

“"ELLE"“” “Esul.HSSE” .
En polypropyléne.
\& . Dos de 2 cm env.
Existe en classeur 4 anneaux dos de
) 4 cm env. au prix de 1,65 € avec un
Pointe fine. avantage immédiat de 30%, soit 1,16 €.

Coloris au choix.®

x -
-

—_—
—

EXACOMPTA

. -

£5 5 HES
\(CHES HES H HES
BaisOL S1OL STOL 6

LW

SUR LE 28
PRODUIT
ACHETE

.
HES
3T0L

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME DE FICHES BRISTOL "EXACOMPTA"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant
d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

E.Leclerc@

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



KIRBY ET LE MONDE OUBLIE
+ LE PAYS DES ETOILES FILANTES SWITCH 2
SORTIE PREVUE LE 28/08/2025

EN PRECOMMANDE

CONSOLE NINTENDO SWITCH 2 + 1 JEU AU CHOIX

Nintendo

Au choix parmi Kirby et le monde oublié + Le pays des étoiles filantes Switch 2
ou Donkey Kong Bananza Switch 2.

Le jeu vendu seul au prix de 59,90 € dont 0,04 € d'éco-participation.

La console Nintendo Switch 2 vendue seule

au prix de 439 € dont 0,65 € d'éco-participation.

Garantie légale 2 ans'?.

DAS® tronc et membres : 0,663 W/Kg.

2 LIVRES ACHETES
=1 POCHETTE OFFERTE®

SORTIE PREVUE LE 28/08/2025
EN PRECOMMANDE

LE TITRE L
A PARTIR DE LES FELES

g CARILS LAISSENT

WA\

¥, B

el S PASSER LA
s s Itr
=, 14} LUMIERE

NOUVEAUTE
PLUS DE 7 MILLIONS DE

OPERATION POCHES
Pocket

METAL GEAR SOLID DELTA : Dans les brumes LECTEURS HEUREUX !
SNAKE EATER DAY ONE EDITION de Capelans : 9,60 €*
Konami

LUNITE

3994.‘ (V]

DONT 3,07 € D'ECO-
PARTICIPATION

SMARTPHONE REDMI A3® Ecran 90Hz

fluide
SAMSUNG
Double caméra
avec |1A

Ecran Super AMOLED.
Triple capteur photo :
50+8+5 Mp avec IA.
Batterie : 5000 mAh.

»

Mémoire interne

Batterie

GARANTIE LEGALE 2 ANS.® SOBSE"

Ecran AMOLED Full HD+.

Double capteur photo 8 avec I1A Mp.
Batterie : 5000 mAh.

DAS™ téte : 0,91 Wikg.

DAS® tronc : 0,98 W/kg.

DAS™ membres : 2,39 Wikg.

Jusqu'a 1To*
de stockage

participation)

THUNDERBOLTS
ESCD

329

DONT 3,05 € D'ECO-
PARTICIPATION

SMARTPHONE GALAXY A36"

GARANTIE LEGALE 2 ANS.®

Existe aussi en version 256 Go au prix
de 449 € avec un avantage immédiat de
70 € soit 379 € (dont 3,07€ d’éco-

DAS® téte : 0,52 Wikg.
DAS® tronc : 1,29 W/kg.
DAS®™ membres : 1,60 Wkg.

SORTIE PREVUE LE 04/09/2025
EN PRECOMMANDE

STAR WARS OUTLAWS SWITCH 2

EDITION GOLD

Ubisoft

Inclut le jeu et le season pass.

Connexion internet nécessaire.

Egalement disponible en version standard Xbox
Series X ou PS5 au prix de 37,90 €.

SORTIE PREVUE LE 03/09/2025
EN PRECOMMANDE

THUNDERBOLT-
“THE NEW AVENGERS

LE STEELBOOK 4K UHD o
+ BLU-RAY

©oB ®

Dimensions Stockage Meémoire interne

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant

a I'opération commerciale. (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices
cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (3) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de
I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne doivent pas exceder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg.

(4) Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin. (5) L'usage d’un kit mains libres est recommandé.



Canon

)

| HD

Résolution

©)

Connectée

G

TV LED TLA3FHDSW25B
43” (POUCES) 108 CM Al
t

TUCSON i E
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®

AMDI

HY;BN

7

B8 Windows 11

1

F, HEIEIE I Tt
R E T 1
fJ".’ 1§ ri I" lf "'T TT"( ll 'I 'l X
R Bt B B B0 B0 B0

GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Processeur : AMD Ryzen 7- 5825U

Canon

AR
rao 4

H &

— —

Stockage Dimensions

B8 Windows1
PC PORTABLE IP1 15ALC7 82R4007BFR
Lenovo.
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Processeur : AMD Ryzen 5-5500.
N
Full HD
WP
Résolution
(|1¥3"‘|)
L“-—-—-"
Dimensions
w
Meémoire interne
St‘o‘;;ge
PC PORTABLE 82KVOON2FR
Lenovo.
GARANTIE LEGALE 2 ANS.®
Processeur : AMD Ryzen 5-5550U.
DAS® tronc et membres : 0.567 W/kg.
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E LECI erc @



EEESTEEE LA MODE A PRIX E.LECLERC

| EMGILET
| EACHEMISIER

ZAs O .%.
e BOROA
= s S .-=- *
S cﬁ? s
d 5‘3’ .}fg f‘: l‘r“
06‘3 e "ﬂ

| EAPANTALON

LA PAIRE <l i LA PAIRE

Kl GILET - 100% Polyester. Taille unique. Différents coloris disponiblest. ] SNEAKERS + 80% Nubuck, 20% Gomme semelle. Du 36 au 41. Différents coloris disponibles(®. El CHEMISIER
+ 100% Coton. Taille unique. A PANTALON - 100% Polyester. Taille unique. Différents coloris disponibles!”. EA BABIES A TALON - 100% Synthétique. Du 36 au 41. Autre coloris disponible!".

(1) Voir détails en points de vente.



| Bl CHEMISIER

| ElGILET

| Bl CHEMISIER

Bl CHEMISIER - 100% Polyester. Du S au XXL. Différents coloris disponiblest'. K@ GILET - 100% Acryliqgue. Du S/M au L/XL. Différents coloris disponibles'. B CHEMISIER
+ 100% Polyester. Du S/M au L/XL. Différents coloris disponibles'. [E PANTALON AVEC CEINTURE « 65% Coton, 33% Viscose, 2% Elasthanne. Du T1 au T4. Différents coloris disponibles(”.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E'Lerﬂerc @



EEEETEEE LA MODE A PRIX E.LECLERC

| B TEE-SHIRT
MANCHES LONGUES

| EA sHORT

Sac vendu en page 84.

;95

| BAvesTE

Il BODY - 95% Polyester, 5% Elasthanne. Du S au XXL. Existe aussi en beige. [ VESTE » 80% Polyester, 20% Coton. Du S au XXL. Autre coloris disponible.!” B VESTE « 80% Polyester,
20% Coton. Du S au XXL. Autre coloris disponible.(” I3 SHORT - 80% Polyester, 20% Coton. Du S au XXL. Autre coloris disponible.t Bl TEE-SHIRT MANCHES LONGUES - 95% Polyester,
5% Elasthanne. Du 3 au XL. Autres coloris disponibles.t” A VESTE - 95% Polyester,5% Spandex. Du S/M au L/XL. Autres coloris disponibles.t & JuPE - 95Y% Polyester, 5% Spandex.

Du S/M au L/XL. Autres coloris disponibles.”
(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de 'agriculture biologique.



28:.

| @ SURCHEMISE
MAHI:HES LONGUES
HOMME

=

'

S | B SWEAT FEMME
|

11

EE] TEE-SHIRT
HOMME

1 ACHETE =
LE 2EME A

L'UNITE

| K TEE-SHIRT
HOMME

LA PAIRE

TiffaiA
1" E

Bl SWEAT FEMME - 78% Polyester, 17% Viscose, 5% Elasthanne. Du S au XL. Autre coloris disponible.!” X PANTALON FEMME - 78% Polyester, 17% Viscose, 5% Elasthanne. Du S au XL.
Autres coloris disponibles.'” C] PANTALON HOMME - 95% Polyester, 5% Elasthanne. Du 38 au 46. Autre coloris disponible.” SNEAKERS HOMME - Synthétique et Textile. Du 40 au 45.
Autre coloris disponible.t [B SURCHEMISE MANCHES LONGUES HOMME - 95% Polyester, 5% Elasthanne. Du S au XXL. Autre coloris disponible."” EEl TEE-SHIRT HOMME - 100% Coton.
Du S au XXL. Autre coloris disponible."" g&3 TEE-SHIRT HOMME - 100% Coton biologique'®. Du M au XXL. Par 2 : 8,95 € au lieu de 15,90 €. Autres coloris disponiblest"

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. E Le CIerc .



A PRIX E.LECLERC

COUPE DROITE CONFORTABLE EN COTON EPAIS
v

L'UNITE
| A TEE-SHIRT FEMME

TisfAia

Basics

LE 1*PRODUIT

5y €
| I TEE-SHIRT FEMME ,95
€ - LE 2:PRODUIT
L €
, 97
| BAPULL FEMME

Tisfaia

Basics

L'UNITE
€ | EACALEGON OU CORSAIRE FEMME | Il PANTALON FEMME
Tis\AiA i
auS. it TisfAia

EB TEE-SHIRT FEMME - 100% Coton Biologique®. Du S au XXL. Autres coloris disponibles selon modéle.( 2 | CALEGON OU CORSAIRE FEMME - 95% Coton Biologique'®, 5% Elasthanne.
Du S au XXXL ou XXL selon modéle. Autres modéles et coloris disponibles.t” B} TEE-SHIRT FEMME - 100% Coton Biologique®. Du S au XXL. Par 2 : 8,95 € au lieu de 15,90 €. Autres
coloris disponibles.i 3 PULL FEMME - 80% Coton Biologiquet®, 20% Polyamide recyclé. Du S au XXL. Par 2 : 14,92 € au lieu de 19,90 €. Autres coloris disponibles selon modéle.t”
I PANTALON FEMME - 95% Coton Biologique®, 5% Elasthanne. Du S au XL. Autres coloris disponibles selon modélet'.

(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de I'Agriculture Biologique. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale.



R essnis

3

€

,95

L'UNITE
B sweaT

MOLLETON
ADULTE

TiffAia

Basics

[
A .
100% POLYESTER
RECYCLE
{
,95
L'UNITE
EAranTALON
MOLLETON
ADULTE
TiffAia
Basics

HOMME

PRIX DE LANCEMENT

FEMME

5
€

,95

L'UNITE
PRIX DE LANCEMENT

| Elpounoune
SANS MANCHES
HOMME 0U FEMME

Tis{aia

Basics

L'UNITE

GARNISSAGE 100%
POLYESTER RECYCLE

v

€
,95

| EMDEBARDEUR FEMME

Tis{aia

Basics

&

f.
t}}
¢
/' 4

&

Y

X
<70

_,___
g/

2
4 f.-)'\

=

TisfAiA

FEMME

B} SWEAT MOLLETON ADULTE - 100% Polyester recyclé. Homme : Du M au 3XL. Femme : Du S au 3XL. Autres coloris disponibles(! PANTALON MOLLETON ADULTE - 100% Polyester
recyclé. Homme : Du M au 3XL. Femme : Du S au 3XL. Autres coloris disponiblest El DOUDOUNE SANS MANCHES HOMME OU FEMME - Extérieur : 100% Polyamide. Garnissage :
100% Polyester recyclé. Doublure : 100% Polyester. Du S au XXXL. Autres coloris disponibles selon modéle.” |EJ] DEBARDEUR FEMME - 95% Viscose, 5% Elasthanne. Du S au XXL.
Différents coloris disponibles.t” ] JEAN ADULTE - Homme : 100% Coton. Du 38 au 48. Flare femme : 100% Coton, Slim : 99% Coton 1% Elasthanne. Du 36 au 46. Autres coloris
disponibles™ 11] CALEGON FEMME - 95% Viscose, 5% Elasthanne. Du S au XXL. Autres modéles et coloris disponibles.”

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

E Leclerc@



LA MODE A PRIX E.LECLERC

i AiA

.

i

vi%-r L L “
.Z'

%

A PARTIR DE

€

,90

LUNITE

SAC A DOS - Textile imperméable. Différents coloris disponiblest™. H sac - 100% Polyester. Différents coloris disponibles!'". B} SAC MULTI SPORT - Extérieur : Oxford et Intérieur :
Polyester. Différents coloris disponiblest™.  sac - Synthétique. Différents coloris disponibles!". H sac - Synthétique. Différents coloris disponiblest™. A sAC - Synthétique. Différents
coloris disponiblest™.
(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de I'Agriculture Biologique. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale.
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




,95 LENSEMBLE
L'UNITE
EABIG TEE-SHIRT
TEMNE | EBlPYJAMA FEMME

Tisfaia
Basics

Tis[AiA

Basics

12

LES 3

BElLor
DE 3 SOUTIENS-GORGE b
AVEC COQUES 1 ACHETE

1 OFFERT

Tis[AiA
Basics

] BRASSIERE ZUMBA
SANS COUTURES

€
,90

TiffAia

LE LOT

[H LoT DE 5 PAIRES
DE CHAUSSETTES
ULTRACOURTES

| B POCKET SLIP ECODIM X6 FEMME

‘BlM Tisfaia

BIG TEE-SHIRT FEMME - 100% Coton biologique'® sauf gris chiné 95% Coton biclogique®®, 5% Viscose. Du M au XXL. Différents coloris et compositions disponiblest" H pyJama
FEMME - 100% Coton biologique®. Du M au XXL. Existe en modéle homme au prix de 6,95 €. Du S au XXXL. Différents coloris et compositions selon modéle!” X LOT DE 3 SOUTIENS-
GORGE AVEC COQUES - 63% Polyamide, 29% Polyester, 8% élasthanne. Du 85 au 100 B, 90 au 100 C et D. Autres coloris disponibles'” I BRASSIERE ZUMBA SANS COUTURES
+ 91% polyamide, 9% Elasthanne. Du S au XXL. Par 2 : 9,90 € au lieu de 19,80 €. Autres coloris disponibles'”. Offre “1 acheté = 1 offert” disponible pour le slip. Du 38/40 au 46/48.
Par 2 : 4,45 € au lieu de 9,90 €. Différents coloris et forme disponibles!" EE] SOUTIEN-GORGE AVEC ARMATURES ARUM - 90% Polyamide, 10% Elasthanne. Du 90 au 95 B, 90 au 110 C et D,
95 au 110 E. Autres coloris disponibles!". Offre disponible sur le slip ou culotte assortis. Du 38/40 au 50/52 au prix de 8,70 € au lieu de 14,50 €. EE1 POCKET SLIP ECODIM X6 - 95% Coton,
5% Elasthanne. Du 36/38 au 44/46. Autres coloris disponibles'”. Existe aussi en Pocker boxer. [El LOT DE 5 PAIRES DE CHAUSSETTES ULTRACOURTES FEMME - Sport : 81% Coton,
18% Polyamide, 1% Elasthanne. Fantaisie leopard noir/tigre beige/girafe noir : 58% Coton, 39% Polyamide, 3% Elasthanne. Fantaisie beige/noir : 76% coton, 21% Polyamide, 3% Elasthanne.
Du 35/37 au 38/41. Différents coloris et compositions disponibles selon les modéles.!”

E.le clerc@



I LA MODE A PRIX E.LECLERC

LE LOT
LE 1*PRODUIT

€
e -70%

. SR LE 2¢ PRODUIT
LE 2:PRODUIT ot

>
€

.56 €
| ENBAS NUIT HOMME ,98
| EALOT DE 3 BOXERS HOMME

TitfAia

i ZAE

W iy e @

25,€45"’ g udf
1 ! ; ¥ € E£COPACK®
r 75 LE LOT
LE LOT
(4 (U143 1 i ,97
| ELOT DE 5 BOXERS HOMME 3 BOXERS LE LOT
@ HO | ALOT DE 5 BOXERS HOMME
DIM ATHENA
umbro
€ o1 @
av/a
,80
LE LOT ﬂFFRE o
SPEOIAL 9"“

BlLoT DE 12 o

EﬁTuESSSEETES Al LOT DE 3 PAIRES LE LOT

SPORT HOMME DE SOCQUETTES

DE SPORT HOMME | EllLOT DE 10 PAIRES
DE CHAUSSETTES
. HOMME
Tiifaia 0U FEMME

'

El BAS NUIT HOMME - 100% Coton biologique'® sauf gris chiné 95% Coton biologique®, 5% Viscose. Du S au XXXL. Existe en pantalon au prix de 9.95€ -30% soit 6,96 €. Autres
coloris disponibles selon modéle!”. A LoT DE 3 BOXERS HOMME - 95% Coton Biologique™, 5% Elasthanne. Du 2 au 6. -70% sur le second. Différents coloris disponibles.! H Lot DE
5 BOXERS HOMME - 95% Coton, 5% Elasthanne. Du S au XXL. Il LOT DE 3 BOXERS HOMME - 96% Coton, 4% Elasthanne. Du 3 au 6. Différents coloris disponibles.t H LoT DE 5 BOXERS
HOMME - 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 3 au 6. Existe en lot de 5 slips 100% coton au prix de 24:957€ -40% d'avantage immédiat soit 14,97 €. Différents coloris disponibles. " Lot DE
12 PAIRES DE CHAUSSETTES SPORT HOMME - Blanc : 57% Polyester, 42% Coton, 1% Elasthanne. Noir : Noir : 56% Polyester, 43% Coton, 1% Elasthanne. Du 39/42 au 43/46. Existe aussi
pour femme en 37/41 au prix de 5,20 €. Différents coloris et modéles disponibles selon les tailles.(” A LoT DE 3 PAIRES DE SOCQUETTES DE SPORT HOMME - 77% Coton, 20% Polyamide,
2% Elastodiéne, 1% Elasthanne. Du 39/42 au 46/48. Existe aussi en ultracourtes au prix de 4,657%€ -30% d'avantage immeédiat soit 3,25 €. Différents coloris et modéles disponibles selon les
tailles.t” |E LOT DE 10 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME 0U FEMME - Homme : 75% Polyester, 23% Coton, 2% Elasthanne. Du 39/42 au 43/46. Femme : 64% Polyester, 22% Coton, 12%
Polyamide, 2% Elasthanne. En 37/41. Différents coloris et modéles disponibles selon les tailles."



EIMMA

LUNITE
A PARTIR DE 1111 TEE-SHIRT 0U LEGGING A COTES

€ Tis{Aia
Basics

;95

10

TiffAiA

Basics

Tis[AiA

Basics

Tis{AiA

Basics

M GILET OU PULL ENFANT - 50% Coton biologique®, 50% Acryliqgue. Du 3 au 14 ans. Autres coloris disponibles.!” [l TEE-SHIRT OU LEGGING A COTES ENFANT - 97% Coton
biologique'®, 3% Elasthanne. Du 3 au 14 ans. Modéles fantaisie vendu au prix de 4,95 € Autres coloris disponibles.t HAUT ET BAS MOLLETON ENFANT - 100% Polyester recyclé.
Du 4 au 12 ans. Autres coloris disponibles!” MULE HOMME, FEMME, JUNIOR OU ENFANT - Dessus, Doublure, Premiére : Textile. Semelle : Synthétique. Du 28 au 46. Autres coloris
disponibles"

11; Voir détails en points de vente. (2) Issu de I'agriculture biologique. E LEC'EI’C @
3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale. Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. .




{QUABLES

E.LECLERC

: 952

Q€ 50
P 47
LA PAIRE

SNEAKERS HOMME,
FEMME, ENFANT
0U BEBE

TisfAiA

Dessus, Doublure,
Premiére : Textile.
Semelle : Synthétique.

24 au 46.

es coloris disponibles!”

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I’opération commerciale.

POUR TOUTE INFORMATION : p www.e.leclerc

) ou en appelant (RS 00 69 32 42 52

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de foréts gérées Du lundi au samedi, de 9h 2 19h. U
durablement, et dont la production est certifiee selon un Systeme SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR :

de Management Environnemental (certification IS014001 ou Emas).
@J @Leclerc facebook.coWe.leclerc @ Application Mon E.Leclerc

QREE E.Leclerc @

Sjm - Tél. 04 72 69 89 40 - 256118G - V1 - Imprimeur : Henneo Print. Ces offres sont valables pendant toute la durée de |'opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs
typographigues. Les produits bénéficiant d'un avantage immédiat sont limités & 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «2éme produit a -50%, -60%, -68%, -70% et -80%» sont limités a 10
produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «2+1 offerts sont limités & 15 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «1 acheté = 1 offerts sont limités & 10 produits
par foyer pour cette opération. Les offres benéficiant d'un Ticket E.Leclerc seront limitées a 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des
bons d'achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dés le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de
I'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n'est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit
&tre supérieur ou égal & celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n'y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages
consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc.. Offres réservées a une consommation personnelle. Le magasin
se réserve le droit de refuser toute demande d'une guantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites a la revente. Les articles proposés ont été commandés
en guantité suffisante pour répondre a la demande. Si I'un d’eux venait & manguer, vous pouvez le commander pendant I'opération a I'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs
délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la
voie publique. Prix catalogue conseillés.




